
1/17

i statutární město Ostrava městský obvod Ostrava-Jm

 

1 r r v A ' '

Statutarm mesto Ostrava GENDOVE Č'SLO_ _

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu . „$ __

[ TVP [ POR. ČÍSLO

  

  

Smlouva o dílo

Smlo uva

Veřejná zakázka č.: VZ 23.24

Identifikátor zakázky č.: P24VOOOOO227

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

ě. účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

ERVO stavby, spol. s r.o.

Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov

zastoupený Ing. Mariánem Beníkem, jednate1em

IČO: 25876333

DIČ: c225876333

Peněžní ústav: ČSOB a.s.

Č. účtu: 20973 751 3/0300

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 23891

dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice“
astakveul
OST RAVA-J I H



2/17

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih . SHIIOUVa

úřad městského obvodu

čl.I.Úvodní ustanovení

1.

9°
gxu-

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, žeje podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, ato ve výši 20 000 000 Kč, kterou kdykoliv

na požádání V originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních k nahlédnutí.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel stavby, která je předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí u této stavby

provádět technický dozor.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 23.05.2024

pod usn. 2546/RMOb-JIH/2226/48

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

1.

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava-Výškovice“

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele, a to v předem stanovené době

dílo — stavbu s názvem:

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava- Výškovice“

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, touto smlouvou a podmínkami uvedenými v zadávací

dokumentaci veřej ne' zakázky VZ 23.24, jejíž součástí je projektová dokumentace zpracovaná společností:

wamp in, s.r.o., IČO: 25358928, datum 09/2021 pod zakázkovým číslem: XVII/21 , akce: „Zateplení budov

MŠ Předškolní I“, místo stavby č. parcely 793/174 a 793/175, k.ú. Výškovice u Ostravy (dálejen „stavba“

nebo „dílo“).

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 13.05.2024, která je součástí realizační dokumentace

stavby.

Dále je v případě potřeby součástí provedení díla dle této smlouvy:

- zajištění informační tabule o stavbě obsahující tyto údaje (název stavby, objednatel — Městský obvod

Ostrava-J ih, logo Městského obvodu, zhotovitel, náklady včetně DPH, termín realizace);

- poskytnutí projekční a inženýrské činnosti potřebné k zajištění hlavního předmětu smlouvy;

- zpracování projektu zařízení staveniště (dále jen „ZS") včetně prověření podzemních sítí a zajištění

stavebního povolení pro zařízení staveniště včetně úhrady všech nákladů spojených s jeho zřízením,

nájmem a provozem, vybudování ZS a deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na

sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu a následné předání

ploch;

- zajištění a úhrada médií - elektro, tepelné energie a vody pro stavební a sadové účely a jejich měření

na vlastní náklady, pokud nebude dohodnuto jinak;

- náklady na ostrahu;

- zajištění aktualizace vyjádření všech správců inženýrských sítí;

- zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými orgány;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace

dopravního značení, úhrada všech nákladů s tím spojených včetně uvedení do původního stavu

a navrácení jejich správci;

- zajištění schválení trvalého dopravního značení po dokončení stavby a jeho osazení;

— zpracování a aktualizace harmonogramu výstavby a zásad organizace výstavby;

OSTRAVA-JlH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih smIOUVa

úřad městského obvodu

- zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona

č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění

pozdějších předpisů, ajeho předání objednateli před zahájením prací;

- zajištění funkce odpovědného geodeta (V případě potřeby) po dobu realizace stavby;

- zajištění vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření

azakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a jejich zpětného písemného předání

jednotlivým správcům;

- zajištění vytyčení obvodu staveniště a objektů stavby, včetně zpracování vytyčovacích výkresů;

- zajištění 6 ks vyhotovení geometrického plánu dokončené stavby & geometrického plánu pro smlouvy

o věcných břemenech vkládaných do katastru nemovitostí; zajištění 6 ks vyhotovení geodetického

plánu skutečného provedeni staveb a sítí, které se nevkládají do katastru nemovitostí;

- zajištění a dodání projektové dokumentace skutečného provedení stavby V pěti tištěných vyhotoveních

a jednou elektronicky ve formátech slučitelných s formátem .dwg, a .pdf u výkresové dokumentace a

.doc a .pdf u technických zpráv a jiných textových dokumentů na CD (DVD); zajištění a dodání 1 CD

(DVD) fotodokumentace stavby;

— likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se zákonem č.

541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný

doklad;

- plnění podmínek územního rozhodnutí a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků

dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizaci stavby;

- převzetí veškerých povinností vyplývajících ze stavebního povolení za objednatele (stavebníka);

— zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům;

- denní udržování čistoty na veřejných komunikacích dotčených stavbou;

- provedení předepsaných měření, individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů, atestů

a prohlášení ojejich provedení zadavateli. Úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla;

- zajištění a úhrada odpojení (resp. připoj ení) sítí dle projektu (např. plyn, elektřina pro jednotlivé

uživatele);

- zajištění provozních řádů a návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, ztoho

jedno na CD (DVD), včetně schválení a zaškolení obsluhy;

- zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby;

— zhotovitel je povinen se na vyzváni objednatele (v případě nutnosti stavebního povolení) zúčastnit

kolaudace stavby a převzít k plnění díla požadavky kolaudačního orgánu;

3. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okolnosti,

které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (dodatečné práce). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě požadavku

na provedení dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku, zhotovitel požadavek

ocení dle jednotkových cen použitých z nabídkového rozpočtu s položkami soupisu prací (dále jen

„položkový rozpočet nákladů stavby“) a není-li toto možné, pak se položky stavebních a montážních prací

nacení podle ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné v době realizace těchto dodatečných

prací, přičemž ocenění bude poníženo dle poměru nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané ceny

veřejné zakázky 0 12,34 % . Předmětné dodatečné práce může zhotovitel začít provádět pouze na základě

vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Dodatečné práce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při

provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může

zhotovitel provádět ihned po jej ich odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a oprávněnou

osobou objednatele ve věcech smluvních. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření

předmětu díla o dodatečné práce dle předchozí věty V písemném dodatku. V případě uplatnění tohoto

odstavce bude bráno v úvahu ustanovení této smlouvy dle čl. VII. odst. 23, odst. 24 a čl. XI. odst. 3.

4. V případě požadavku prací, které nebudou prováděny, objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního

deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového

rozpočtu zhotovitele dle přílohy č. l k této smlouvě. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich

ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

If" Cif “QF“ * . »

Š' 323 ti Řgý

OST RAVA-J l H

 

3/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní. Ostrava-Výškovice“



4/17

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—„líh

úřad městského obvodu

10.

11.

Zhotovitel se zavazuje, že provede dodatečně požadované práce, které vyplynou ze závěrečné kontrolní

prohlídky stavby, popř. z komplexního vyzkoušení.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit

za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou, a to za podmínek dále touto smlouvou

stanovených.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s dokumentacemi pro provádění stavby, je

oprávněn si zvolit zhotovitel. Je-li kprovedení díla potřebná součinnost objednatele, určí zhotovitel

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Místo plnění: ul. Předškolní 1, parcely č. 793/174 a 793/175 k.ú. Výškovice u Ostravy, je vymezeno

projektovou dokumentací pro provádění stavby uvedenou v čl. 11., odst. 1 této smlouvy.

Místem pro předání dokumentace skutečného provedeni díla a dalších písemností, příp. el. nosičů, je Úřad

městského obvodu Ostrava-J ih, odbor školství a sportu.

Dílo bude realizováno na základě jednostranné písemné výzvy ze strany objednatele - resp. dílčích výzev,

které budou podmíněny finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

čl.III. Cena díla

1.

E"?

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava-Výškovice“

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 
  

Zateplení budov MŠ Předškolní,

Ostrava - Výškovice Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH

 

Cena díla v Kč celkem I 13 199 825,57 2 771 963,37 15 971 788,94

    

Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku (dále jen „Cena“) je dohodnuta jako nejvýše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Zhotovitel odpovídá zato. že DPH ie stanovena v souladu s_právními předpis,\_úč1rnnýmj ke dni platnosti

této smlouvv, DPH se bude řídit wvníýmipředpisv účinnými kedýni zdanitelného plnění.

Součástí této smlouvyje položkový rozpočet nákladů stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané Ceny jsou veškeré práce a dodávky, ostraha, místní, správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádně a úplné provedení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí

zhotovitele na všech jednáních týkající se plnění této smlouvy. Cena obsahuje ipřípadné zvýšené náklady

spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení a předání díla.

Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu

smlouvy uvedeného včl. 11. této smlouvy nebo vpřípadě, že dojde ke změně zákonných předpisů

týkajících se předmětu díla.

Smluvní stram se dohodly. že doide-li v, průběhu plnění předmětu této smlouvv ke změně zákonné sazb\

DPH stanovené pro příslušné plněn; \wplývaiící ztéto smlouvu bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazb\" DPH použita účinná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

5%

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla

v rozsahu čl. II. této smlouvy V kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů

specifikovaných zhotoviteli předanou projektovou dokumentací.

 

.- .-

OST RAVA—J ! H

Snúouva



5/17

9.

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih smIOUVa

úřad městského obvodu

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku.

čl.IV.PIatební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bu_de sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Podkladem pro úhradu Ceny, případně její části, je vyúčtování nazvané faktura (dálejen „faktura“), které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (S/O765/2024/OŠK) z razítka na první straně této smlouvy a

datum jejího uzavření, číslo veřej né zakázky: VZ 23.24; identifikátor: P24V00000227,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

Í) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu,

g) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) označení útvaru objednatele který akci likviduje (tj. odbor školství a sportu),

j) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejiho podpisu a kontaktního telefonu,

k) zatřídění jednotlivých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace stavebních

děl (CZ— CC) dle § 92e zákona o DPH a v souladu se zákonem c. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn aktuální pokyn Generálního finančního ředitelství

(dále jen „GFŘ“) kjcdnotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací za kalendářní měsíc a zjišťovacím

protokolem se považuje za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění pro nepřenesenou daňovou povinnost je poslední den v měsíci. Dílčí faktury zhotovitele budou

doloženy soupisem provedených prací, zjišťovacíin protokolem podepsaným zhotovitelem a písemně

odsouhlaseným objednatelem.

Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty, investiční a neinvestiční

náklady, projekt, samostatné movité věci apod.

Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich ověření

do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Objednatel je oprávněn provádět

kontrolu předložených dokladů dle stavebního deníku, materiálového deníku a přímo na staveništi.

Zhotovitel je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedení kontroly umožnit.

Oprávněná či kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací a dodávek

V uplynulém měsíci, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem. Zhotovitel

vystaví a doručí objednateli fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění.

Po předání díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílčí

faktury a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací a zjišťovacím protokolem za poslední

dílčí plnění, podepsaným zhotovitelem a písemně odsouhlaseným oprávněnou či kontaktní osobou

objednatele v souladu s platným položkovým rozpočtem a protokolem o předání a převzetí díla. Faktura

bude zhotovitelem vystavena a doručena do 7 kalendářních dnů po předání díla.

] _ l A

\A

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice" (g;-ří E % A Via"

OST RAVA-J l H



6/17

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih sm 101]" a

úřad městského obvodu

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

„Zateplení budov MŠ Předškolní. Ostrava—Výškovice'=

Lhůta splatnosti faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení nebo v elektronické podobě do

datové schránky objednatele.

Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které

se objeví při předání a převzetí díla nebo následně v záruční době a k zajištění dalších závazků zhotovitele

vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich krytí. Tato pozastávka bude zhotoviteli uhrazena V

souladu 5 odst. 12 tohoto článku.

Smluvní strany souhlasí s tím, že k pozastávce v době, kdy je v dispozici objednatele, nepřirůstá žádné

příslušenství s výjimkou úroků z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst, 12 a odst. 17 tohoto článku.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní

pokuty a náhrady škod). V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávky

zaniká.

Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 9 a 11 tohoto článku, pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve

výši 5 % z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 90 dnů po odstranění

všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla; lhůta pro uvolnění pozastávky

nesmí být kratší než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 %

z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 30 dnů od uplynutí záruční doby

a splnění všech závazků z odpovědnosti zhotovitele za vady.

Zhotovitel má možnost nahradit tuto pozastávku bankovní zárukou ve výši 5% z Ceny vystavenou bankou,

ne však dříve, než po uplynutí 6 měsíců od převzetí celého bezvadného díla objednatelem. Bankovní

záruka za kvalitní provedení díla bude vystavena bankou, která má své sídlo nebo zastoupení v České

republice a má bankovní licenci České národní banky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná,

bezpodmínečná, nepostupitelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala důvody

požadovaného čerpání a uzavřená na dobu o jeden měsíc delší, než je zbývající část trvání záruční doby.

Na posouzení a odsouhlasení vhodnosti záruční listiny a banky objednatelem, musí být objednateli

poskytnuta lhůta nejméně sedm kalendářních dnů. Pozastávka bude v tomto případě uhrazena do 40 dnů

po obdržení takové bankovní záruky.

Bankovní záruka slouží k úhradě nároků objednatele vzniklých v důsledku neplnění povinností

zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a bude zejména, nikoliv však pouze, na odstranění vad

uplatněných z titulu práva 2 vadného plnění, dále na úhradu smluvní pokuty, náhrady škody, apod.

Bude-li čerpáním objednatele bankovní záruka snížena, zhotovitel se zavazuje ji doplnit do výše bankovní

záruky při jejím zřízení. Zhotovitel se tak zavazuje učinit do 10 dnů od okamžiku vyrozumění banky o

čerpání bankovní záruky objednatelem.

Bude-li záruční doba prodloužena o dobu provádění oprav nebo o dobu, kdy dílo z tohoto důvodu nebylo

způsobilé sloužit svému účelu nebo bude-li záruční doba prodloužena dohodou stran, zhotovitel se

zavazuje o tuto dobu prodloužit i bankovní záruku, nejpozději do 10 dnů od okamžiku, kdy taková

okolnost nastane.

Uvolnění pozastávek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po

splnění podmínek pro uvolnění pozastávky. Splatnost pozastávek uvedená v odst. 12 tak nenastane dříve

než uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní takovou výzvu,

není objednatel v prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti zhotovitele.

V případě, že bude v rámci insolvenčního řízení zjištěn úpadek zhotovitele, si smluvní strany sjednávají,

že nevyčerpaná pozastávka (záruka) se stává slevou z Ceny. Sleva 2 Ceny specifikovaná v předchozí větě

vznikne okamžikem vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele. Vznikne-li sleva z Ceny dle tohoto odstavce,

zanikají povinnosti zhotovitele v souvislosti se zárukou za vady díla.

6- .-

OSTRAVA-J ! H



Statutární město Ostrava

městský obvod ()stravwíih smlouva

úřad městského obvodu

20. Objednatel je oprávněn pozastavit financování vpřípadě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí V rozporu s projektovou dokumentaci a touto smlouvou.

21. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro

některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými

organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn

aktuální pokyn GFŘ k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb.,

o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.

22. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována Cena nebo její část, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové

faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží

opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

23. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené V úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

24. Pro případje zhotovitel bude mít dle této smlouvv povinnostpřiznat a zaplatit DPH. činí toto prohlášení:

Zhotovitel prohlašu'e= že mm nespolehlivým p_látgern _DPH a V případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal. tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se _ stane zhotovitel

nespolehlivý m plátcem daně dle & 106a zákona o DPH. ie obiednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPI—I provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle š109a zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně

zhotovitele a zaplacenífCenv zhotoviteli bude považováno za splnění závazku obíednatele uhradit

sLednanou cenu díla.

25. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

26. Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu v daném termínu, je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

27. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení

zákonného úroku z prodlení.

28. Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu zdůvodu vyčerpání finančních

prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

29. Smluvní strany se dohodly, že vylučují užití ust. § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

30. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli zrozpočtu statutárního města Ostravy vpředem určeném

limitu každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány

práce v objemu finančního krytí daného roku a v dalších letech vždy ve výši, kterou bude objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou

práce přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních

prostředků bude zhotovitel písemně informován.

čl.V. Doba plnění

1.

a) Termín zahájení realizace dfla:

- Předání staveniště se uskuteční do 3 měsíců od účinnosti smlouvy. Termín předání staveniště může být

určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude zhotoviteli sdělen V písemné výzvě, která bude

zaslána nejpozději do 1 měsíce od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla

nejpozději do 10 kalendářních dnů od předání staveniště, nedohodnou—li se strany jinak.

- O terminu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví-li se

zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, běží lhůta k zahájení realizace díla sjednaná V

7/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice“ © ěl? JU. Ř fi‘flfflz !! !

OS'Š'RAVA—JIH



8/17

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—J ih Sm 10 UV a

úřad městského obvodu

„Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice“

odst. 1 tohoto článku ode dne určeného V předchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele k převzetí

staveniště;

- Staveništěm se rozumí místo realizace předmětu dila.

b) Termín provedení díla, je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále

též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 126 kalendářních dnů od zahájení

realizace díla.

c) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle odst. 2 tohoto článku začíná běžet nejpozději 8

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla (lhůty realizace), a to na základě ukončení

realizace díla a doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli k zahájení přejímacího řízení a je

součástí lhůty realizace díla. Vtéto době není zhotovitel oprávněn bez souhlasu objednatele

provádět jakékoli práce na předmětu díla. Souhlas za objednatele je oprávněna dát kontaktní

osoba ve věcech smluvních. V případě zjištění, že zhotovitel provádí jakékoli práce na předmětu

díla V době vyhrazené pro předání a převzetí díla bez souhlasu objednatele, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k zahájení přejímacího řízení nejpozději 8

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla dle odst. 1 tohoto článku. Přejímací řízení bude

objednatelem zahájeno do 5 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno

nej později do 3 kalendářních dnů ode dne zahájení, nebude-li dohodnuto jinak.

Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít pouze

formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím lhůt

uvedených v tomto článku, a to zejména za situace, kdy dochází ke změně předmětu díla nebo ceny díla

(zpravidla v důsledku nutnosti změny rozsahu prací). V těchto případech má zhotovitel povinnost

předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací a podrobné

podklady dokládající oprávněnost požadavku na prodloužení lhůty realizace o konkrétní počet dnů

vyplývajících z chronologických zápisů zapsaných ve stavebním deníku při zachování lhůty vyhrazené na

předání a převzetí díla, přičemž bude dodržen čl. XI. odst. 3 této smlouvy. Projednání upraveného

harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních

s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení prací a nedodržení čl. X]. odst. 3 této

smlouvy nebudou pro aktualizaci harmonogramu uznány.

V případě, že zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla pro vady vprojektové

(zadávací) dokumentaci dodané objednatelem, které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací, anebo

je nemohl zjistit v dostatečném časovém předstihu před jejich prováděním, případně zhotovitel nebude

schopen plynule pokračovat v provádění díla z jiných důvodů ležících na straně objednatele, nebo

V důsledku zjištění v projektu nezakreslených podzemních zařízení, která brání realizaci prací, zapíše tento

požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku. Přerušení prací (provádění díla) může

odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku, pokud

tak neučiní do 3 pracovnich dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením nesouhlasí.

V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit provádění díla v důsledku nevhodných klimatických

podmínek, zapíše tento požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku spolu se

soupisem prací, kterých se nevhodné podmínky týkají, včetně uvedení, jaké klimatické podmínky jsou

potřebné pro jej ich provedení. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní

podmínky (tzn. srážky a venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalitativních podmínek provádět

dané stavební práce. Při posuzování požadavku zhotovitele na přerušení prací (provádění díla) bude brán

zřetel na obvyklé klimatické podmínky pro dané roční období, které mohl a měl zhotovitel při sestavování

harmonogramu předvídat. Přerušení prací (provádění díla) z důvodu nevhodných klimatických podmínek

může odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku,

pokud tak neučiní do 3 pracovních dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením

nesouhlasí.

OST RAVA-J | H



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih smlouva

úřad městského obvodu

V případě souhlasu objednatele s přerušením prací zvýše uvedených důvodů (tj. zdůvodů, v jejichž

důsledku nedochází ke změně předmětu díla nebo ceny díla) nedochází k prodloužení lhůty realizace díla,

ale pouze k posunutí termínu dokončení a předání díla, tj. nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. Zhotovitel

je povinen předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram praci

vyplývající z chronologických zápisů o přerušení prací zapsaných ve stavebním deníku. Projednání

upraveného harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve

věcech smluvních s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení nebudou pro

aktualizaci harmonogramu uznány.

Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 3 - Časový harmonogram realizace díla

Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram realizace díla. V případě prodlení s provedením

jednotlivých částí (etap) díla dle časového harmonogramu realizace díla, bude zhotovitel písemně

upozorněn objednatelem na nedodržení časového harmonogramu realizace díla s tím, že objednatel

stanoví lhůtu k nápravě až 7 kalendářních dnů. Nebude-li náprava ani V této dodatečně poskytnuté lhůtě

učiněna, pak je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části díla, u

které došlo k prodlení, za každý i započatý den prodlení s prováděním předmětné části díla. Tato smluvní

pokuta dle předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni, kdy měla být provedena příslušná

část díla dle časového harmonogramu realizace díla. V případě zahájení počítání smluvní pokuty za

prodlení s provedením a předáním celého díla dle odst. 16 tohoto článku bude k tomuto dni ukončen

výpočet smluvní pokuty za prodlení s provedením a předáním části díla.

7. Pokud zhotovitel nezahájí práce vtermínu dle odst. 1 písm. a) tohoto článku, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

8. Nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 1 měsíce od termínu určeného výzvou objednatele, bude objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 % z Ceny. Odstoupení objednatele od

smlouvy není podmínkou pro uplatnění smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

9. Odstoupí—li zhotovitel od smlouvy před zasláním výzvy krealizaci, bude povinen zaplatit objednateli

odstupné ve výši 5 % z Ceny.

10. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.

O předání a převzetí dílajsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel

prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Předávací protokol bude

vyhotoven v písemné formě a za objednatele musí být podepsán pověřeným zaměstnancem odboru

školství a sportu. Dílo se má za dokončené, je-li zhotoveno bez vad a nedodělků. Pro účely přejímacího

řízeníjc dílo možné převzít i v případě, vykazuje-li drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve

spoj ení sjinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jejich užívání podstatným způsobem

neomezují, pokud bude dohodnut termín a způsob jejich odstranění. Smluvní strany berou na vědomí, že

objednatel má právo dílo vykazující drobné vady či nedodělky dle tohoto ustanovení nepřevzít až do doby

jejich úplného odstranění.

11. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, obecně závazným

právním předpisům, příslušným normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř.

pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

12. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a kolaudační vady.

13. O předání díla bude sepsán protokol o předání a převzetí. Tento protokol sepíše zhotovitel do formuláře

objednatele, nebude-li dohodnuto jinak, a bude obsahovat:

- označení díla,

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,

- termín vyklizení prostor,

- datum ukončení záruky o dílo,

- soupis nákladů od zahájení po předání díla,

- zahájení a ukončení realizace díla,

- seznam převzaté dokumentace,

- nedodělky a vady nebránící užívání včetně termínu odstranění,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. že dílo nepřejímá a zjakých důvodů,

- datum a místo sepsání protokolu,

9‘!"

. ©., . . _

9/17 „Zateplení budov MŠ Předškolni. Ostrava—Výškovice“ (5" Q T ŘÍ—ĚVŠJ ! !

OST RAVA-J I H



Statutární město Ostrava „

městský obvod Ostrava—Jih 5m ] 0 u V a

úřad městského obvodu

- jména a podpisy oprávněných či kontaktních osob objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu cokoliv, co budou považovat za nutné.

Zároveň zhotovitel předá objednateli (V případě nutnosti kolaudace) závazná stanoviska dotčených orgánů

k užívání stavby pro vydání kolaudačního souhlasu a doklady o řádném provedení díla dle technických

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy v případě, že se

vyžadují.

Dále bude předán originál stavebního deníku, to neplatí V případě, že bude zhotovitel odstraňovat vytknuté

vady a nedodělky. Originál stavebního deníku bude v tomto případě předán až po ukončení všech zápisů

do stavebního deníku. Dříve předaný první průpis denních záznamů bude zhotoviteli objednatelem vrácen.

14. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o

užívání nepředané části dila musí být písemná. Neplatí V případě, že po dobu realizace stavby bude

probíhat provoz investora.

15. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vytknuté vady a nedodělký v dohodnutém nebo objednatelem

určeném termínu dle protokolu o předání a převzetí, bude povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z Ceny za každý vytknutý nedodělek a/nebo vadu a za každý i započatý den prodlení.

16. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v temiínu provedení díla podle čl. V. odst. 1 této

smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den

prodlení.

čl.VI.Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost,

ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat

obecně závazné právní úpravě, příslušným technickým normám, projektové dokumentaci a této smlouvě.

K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným

na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami

a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů tak,

aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělkyje povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v realizační dokumentaci

stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými

technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační dokumentaci stavby musí být předem

odsouhlaseny objednatelem a v případě požadavku objednatele také autorským dozorem.

Objednatel požaduje dodání zboží první jakostí, nepoužité.

Jakost a kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogennimi nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnujiž zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

8. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentními orgány.

Una
>]?

10/17 „Zatepleníbudov MŠ Předškolní,Ostrava—Výškovice“ * “ ' “

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostravu—Jih S 11110 11" a

úřad městského obvodu

čl.VII. Provádění dila a jiná ujednání

1. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušná stavební povolení V právní moci, pokud byla

vydána.

2. O předání a převzetí staveniště zhotovitelem vyhotoví smluvní strany zápis — protokol.

3. Obvod staveniště je vymezen stavebním povolením na zařízení staveniště. Stavební povolení a vlastní

zařízení staveniště včetně záborů & nájmů si zajišťuje zhotovitel v potřebném rozsahu na své náklady

na základě dokumentace Zásad organizace výstavby (resp. vlastní dokumentace a upřesnění Zásad

organizace výstavby).

Objednatel zajistí součinnost projektanta na písemnou výzvu zhotovitele do pěti kalendářních dnů.

5. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

6. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že elektrotechnická zařízení a instalace budou provedeny společností

ověřenou dle vyhlášky č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,

ve znění pozdějších předpisů, a to v případě, že stavba takové práce obsahuje.

7. Zhotovitel prohlašuje, že v rámci realizace budou použity poddodávky třetích osob uvedených V příloze

č. 2, této smlouvy (dálejen „příloha č. 2“). V případě nepředvídatelných okolností a ze závažných důvodů

může zhotovitel použít poddodávky jiných třetích osob než uvedených v příloze č. 2, pouze na základě

předchozího písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení kontaktní osobou objednatele ve věcech

smluvních.

8. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat změny materiálu oproti původně navrženým

a sjednaným materiálům & zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na změnu materiálu

musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již

původní materiál zajistil.

9. Případný použitelný demontovaný materiál bude nabídnut objednateli k převzetí. Dřevo bude po kácení

naceněno ajeho cena bude uhrazena na účet objednatele, který objednatel zhotoviteli sdělí písemně. Kovy

a jiné druhotné suroviny budou za přítomnosti osob oprávněných ve věcech technických odvezeny do

sběrných surovin a výtěžek bude uhrazen na účet objednatele. Vážní lístky za kovy a jiné druhotné

suroviny budou objednateli předány v měsíci zdanitelného plnění (tj. do konce měsíce, v němž byly kovy

aj iné druhotné suroviny odvezeny).

10. Zhotovitel odpovídá a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost

silničního provozu v prostoru staveniště. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení

bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000, Kč za každý zjištěný případ a za

každý byť započatý den twání zjištěného nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již

vytknutý) nedostatek, který bude trvat dva či více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za

takový nedostatek vždy na dvojnásobek předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše

denní sazby této smluvní pokuty je 16.000,- Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek).

11. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy a zákony, zejména

ekologickými a o likvidaci odpadů. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000, Kč za každý zjištěný případ a za každý

byť započatý den trvání zjištěného nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již vytknutý)

nedostatek, který bude trvat dva či více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za takový

nedostatek vždy na dvojnásobek předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše denní

sazby této smluvní pokuty je 16.000,- Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek).

12. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, ato na vlastní náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání celého staveniště. Náklady na hlídání jsou zahrnuty v ceně.

13. Zhotovitel vyzve objednatele písemně (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku) nejméně 3 pracovm’

dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. V případě,

že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předcházejícím

:“

I " €) > “ I [:] “

11/17 „Zateplení budov MŠ Předškolni Ostrava—Výškovice“ Cp ‘QT Ř A—‘é Agi! ! ! !

OSTRAVA-MH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih Sm IO u „V a

úřad městského obvodu

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

12/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice"

upozornění objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována

smluvní pokuta ve výši 10% z Ceny, minimálně však l0.000,- Kč za každý zjištěný případ. V případě

nedodržení tohoto ustanovení je zhotovitel současně povinen na základě žádosti objednatele odstranit

zakrytí provedených prací, jejichž kvalita má být objednatelem prověřena.

Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to v termínech dle vlastní

potřeby. Zhotovitel 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí & oprávněné osobě objednatele ve

věcech technických práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí. Zhotovitel písemně vyzve kromě

objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole v

průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem & zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve

stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před

ukončením realizace díla (stavby) předá objednateli. Vytyčení staveniště a veškerých sítí zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí případná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací. V případě, že tyto

budou ve správě městského obvodu Ostrava-Jih, zúčastní se kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních na požádání potřebných správních řízení.

Osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí

stavby, ke znečištění komunikací apod. Zvláštní užívání komunikací oznámí zhotovitel objednateli

21 pracovních dnů předem. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,1 % z Ceny, maximálně však l0.0()O,— Kč, za

každý zjištěný případ a každý den prodlení s odstraněním nedostatku.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude vypracována dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a potvrzena zhotovitelem. Tuto dokumentaci

předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí dokončeného díla (stavby). Nejpozději při předání

staveniště budou objednatelem prokazatelně předány 2 sady projektové dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od předání dokončeného díla. Veřejné

plochy budou v tomto termínu předány příslušnému správci (odboru dopravy a komunálních služeb) a

zhotovitel toto předání doloží potvrzeným zápisem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje

uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní

pokutu ve výši 0,1% z Ceny, maximálně však 5 .OOO,— Kč, za každý den prodlení s vyklizením a vyčištěním

staveniště.

Předání základních vytyčovacích prvků bude dohodnuto při předání staveniště.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nájemcům nebo uživatelům stavby škody, které vzniknou při

realizaci díla, pokud bude jeho zavinění prokázáno. V případě, že zhotovitel takovou škodu neuhradí,

může objednatel výši náhrady škody započíst na pozastávku.

Objednatel převezme objekty nebo jejich samostatné části, které bude nutno uvést do provozu pro zajištění

veřejného provozu.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti

ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání staveniště zhotovitel písemně seznámí objednatele

s případnými připomínkami k projektové dokumentaci. V opačném případě zhotovitel prohlašuje, že se

řádně seznámil s projektovou dokumentaci pro realizaci stavby a na základě provedené kontroly nezjistil

žádné vady, chyby, opomenutí či jakékoli jiné nedostatky projektové dokumentace pro provádění stavby,

a že tato je plně způsobilým a kompletním podkladem pro řádné provedení díla.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací na díle.

Přenechá-li zhotovitel provedení díla jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele, nebo

pokud tato smlouva nestanovíjinak, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z Ceny,

a to do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

OST RAVA-J ! H



Statutární město Ostrava

městský obvod (')slrnvu-ííh smlouva

r'iřad městského obvodu

čl.VIII.Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník se všemi náležitostmi dle ust. § 157 zákona

č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcího předpisu, a v souladu

s přílohou č. 16 k vyhlášce 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s důrazem

na zápis evidence zaměstnanců, návozu materiálů, použití strojů a technologických postupů, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Do stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje

o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace

a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

3. Objednatel a jím označené oprávněné či kontaktní osoby mohou stavební deník kontrolovat a k zápisům

připojovat své stanovisko.

4. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy,jednak pevnými, jednak perforovanými

pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

5. Denni záznamy budou zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) V den, kdy práce byly

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Pří denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

6. Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický a autorský

dozor objednatele, případně koordinátor BOZP.

7. Oprávněné či kontaktní osoby objednatele jsou povinny sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je

svým podpisem. K zápisům zhotovitele jsou tyto osoby povinny písemně provést připomínky vždy do 3

pracovních dnů; jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před

uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněnou či kontaktní osobu objednatele k provedeni

připomínek, jinak nelze souhlasné stanovisko dle předchozí věty předpokládat.

8. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamy ve stavebním deníku, uvedenými dle předchozího ustanovení,

připojí k takovým záznamům do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu

souhlasí.

9. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z Ceny za každý zjištěný případ.

10. V případě, že bude zjištěno, že stavebni deník není řádně veden, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta

ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

ll. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů na kontrolních dnech stavby.

12. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne předání dokončené

stavby objednateli. Poté jej předá objednateli k archivaci dle platných předpisů. Provádění pravidelných

denních záznamů končí dnem předání a převzetí dokončeného díla objednatelem, případně dnem převzetí

oprav vad a nedodělků, jejichž odstraňování bylo do stavebního deníku zaznamenáváno.

13. Jednostranným zápisem ve stavebním deniku nelze obsah této smlouvy měnit.

čl.IX.Záruční podmínky a vady dila

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost, funkčnost a kvalitu díla; zejména za to, že dílo je v souladu s projektovou

dokumentací pro provádění stavby, technickými normami a standardy, platnými v České republice v době

jeho realizace, a podmínkami výrobců a dodavatelů materiálů.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a za vady, které se

na díle projeví V záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly,

že i v případě, kdy bude dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, vznikají

objednateli práva z odpovědnosti za vady. *

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce:

— Střešní krytiny a hydroizolace: 60 měsíců,

— na veškeré ostatní práce HSV a PSV 36 měsíců,

'>. 074; - *.. r '

13/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní, OstravaVýškovice“ €33?! 22) l! M Aa/fl’ ! ! !

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—J ih s m k) u V a

úřad městského obvodu

— s výjimkou: nátěrů & maleb, na které poskytuje záruku v délce 24 měsíců a veškerých dodávek strojů,

zařízení technologie a předmětů postupné spotřeby, u nichž garantuje záruku shodnou se zárukou

poskytovanou výrobce, nejméně však 24 měsíců,

Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla nebo jeho části objednatelem. Záruka na část

díla však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

5. Vyskytne-li se při závěrečné kontrolní prohlídce stavebním úřadem a v průběhu záruční doby

na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se

projevuje, a navrhne termín pro její odstranění . Jakmile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to,

že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen objednateli, nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě, písemně

oznámit, jakým způsobem bude vada odstraněna. V případě, kdy objednatel nesouhlasí se způsobem řešení

reklamace, vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení reklamace, které musí být

písemně odsouhlaseno objednatelem. Nedojde-li ani v tomto případě ke shodě ve způsobu řešení

reklamace, nebo zhotovitel vadu neuzná, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím

třetí osoby a náklady takto vzniklé účtovat zhotoviteli. V případě, že zhotovitel neoprávněně neuzná vadu

a odmitne ji bezplatně opravit, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu odpovídající

výši nákladů na odstranění vytknuté vady prostřednictvím třetí osoby.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady v souladu s touto smlouvou.

Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlaseného

způsobu jej ího odstranění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne

s odstraněním vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné

firmy. Vada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále

respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací. V případě nedodržení

termínu k odstranění vadyje objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu dle odst. 10 tohoto

článku.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel

novou záruku v délce uvedené v odst. 3 tohoto článku.

10. V případě, že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení

dohodnutého termínu k započetí s odstraňováním vady, která se projevila v záruční době nebo neodstraní-

li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z Ceny za každou vytknutou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11. V případě, že se zhotovitel k odstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn nechat

vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vzniklé účtovat zhotoviteli. Toto přeúčtování nebude

předmětem DPH dle §36, odst. 13) zákona o DPH. Nárok objednatele na smluvní pokutu dle odst. 10

tohoto článku tím není dotčen.

9°?l

čI.X. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod v době výstavby, odpovědnost za

škodu

t" Vlastníkem prováděného díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit objednateli

po splnění svého závazku.

3. Nebezpečí škody na prováděném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání

a převzetí celého dokončeného díla objednatelem. V případě, kdy objednatel předanou část díla začal

užívat před předáním celého dokončeného díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Tato

zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné

události), za které nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka obj ektů. Zhotovitel

14/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava-Výškovice“ * = *

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostravu—„lili smlouva

úřad městského obvodu

nese nebezpečí škody na díle nebo jeho části také po převzetí díla, bylo-li mu ponecháno ke správě a

ostraze k odstranění vad a nedodělků.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších

věcí potřebných pro provedení díla v jeho vlastnictví.

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla,

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

>15"

č|.XI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny ce_ny dle čl. III odst. 3 této smlouvy a změny poddodavatele dle čl. VII. odst. 7 a čl. XI. odst. 13

této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v Radě městského obvodu

Ostrava-Jih a umožnění uzavření dodatku před termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínky je

důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

4. Objednatel je oprávněn ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která

začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou obou

smluvních stran.

5. Za zhotoviteleje oprávněn jednat ve věcech:

technických: Vít Nečas, výrobní ředitel

realizačních: Vít Nečas, výrobní ředitel

smluvních: lng.Marián Beník, jednatel

Kontaktní osobv objednatele_ve_v_ěcechýsmluvních:

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS, vedoucí odboru školství a sportu

Oprávněné osobv objednatele ve, věcech technických:

Ing. Pavlína Hlisnikovská, stavební technik

a pověření zaměstnanci odboru školství a sportu.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda a V jaké

výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní strany, využívaj íce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku na smluvní

pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně vznikla porušením

smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

8. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých ztéto smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského zákoníku.

9. Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne

doručení písemné výzvy k její úhradě druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde—

QŽŠTŘÁVAH!

OSTRAVA-JH!

15/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní. Ostrava—Výškovice“



Statutární město Ostrava *

městský obvod Ostrava—Jih Smlouva

úřad městského obvodu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

16/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava—Výškovice“

liv budoucnu ke změně Ceny formou uzavřeného dodatku k této smlouvě, budou smluvní pokuty dle této

smlouvy počítány z Ceny dodatkem změněné.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil V souvislosti s provedením díla, a které jsou součástí díla a

uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel

opatřil V souvislosti s realizací díla, a které se zároveň staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo kteréjsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, a

seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden V příloze č. 2 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení

kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový

poddodavatel splňuje kvalifikaci V rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci

v zadávacím řízení. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. V případě zjištění

porušení tohoto ustanovení ze strany zhotoviteleje objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši

10 % z Ceny za každéjednotlivé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 dnů ode dne zjištění porušení.

Odstoupení je platné dnem doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatcle, jímž

za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, informace bude obsahovat

identifikační údaje o poddodavateli a dále o druhu a rozsahu prací.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatnich ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst. 2,

ustanovení § 2093, uslanoveni § 2591, ustanovení § 2609 a ustanovení § 2605 odst. 2 občanského

zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, ve věci týkající se

předmětu této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto

v této smlouvě.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré infomiace, doklady apod. písemnou formou.

Tato smlouva je vyhotovena V pěti stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, V centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy

OST RAVA-J ! H



Statutární město Ostrava

městský olw od ( )slrava-lih S 11110 11 V a

úřad městského obvodu

a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

25. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele doložit soulad čestného prohlášení učiněného v zadávacím

řízení se skutečností ve lhůtě 5 dnů od doručení žádosti. V případě, že se čestné prohlášení zhotovitele,

učiněné v rámci zadávacího řízení, ukážejako nepravdivé, neúplné nebo zkreslené, je zhotovitel povinen

učinit nápravu ve lhůtě 5 dnů od výzvy objednatele k nápravě. Nebude-li zhotovitel na žádost reagovat

vůbec nebo neučiní-li zhotovitel v uvedené lhůtě nápravu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 2 % z Ceny. Lhůty dle tohoto smluvního ujednání je oprávněn v odůvodněných případech

prodloužit zástupce objednatele ve věcech smluvních.

26. Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha č. 1 — Položkový rozpočet nákladů stavby

— příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci této

zakázky

— příloha č. 3 — Časový harmonogram realizace díla

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum: _ i _

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

Bc. Martin BednéfifiBA IngÍMarián Beník

starosta obvodu jednatel

a; s;; T m, Malta! ! !

OSTRAVA-MH

17/17 „Zateplení budov MŠ Předškolní. Ostrava—Výškovice“





 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

Stavba: WMS Zateplení budov MŠ Předškolní Ostrava-Výškovice

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: %ERVO stavby, spol. s r.o. lCO:-25876333

sul. Budovatelů 77111 DIČ: (325876333

_, 73564 Havířov - Prostřední Suchá

Vypracóval: '

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 105 297,32

PSV 460 803,25

MON 2 433 725,00

Vedšejší nákšady 145 000,00

Ostatní náklady 55 000,00

Celkem 13 199 825,57

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 199 825,57 CZK

Základní DPH 21 % 2 771 963,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 971 788,94 CZK

 

 
\; dne

 
 

 

 

Za zhotovitele Žá objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 26

 



 

u:

Rekapitulace dílčích astí

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Číslo Název anižášrlííŽĚlŽí—l Základ 335502:an , DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejši náklady 0,00 200 000,00 42 000,00 242 000,00 2

0001 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 200 000,00 42 000,00 242 000,00 2

Stavební objekt 0,00

01 ŠÉF“ bud“ MŠ PredSko'm 0,00 11 285 155,26 2 369 882,60 13 655 037,86 85

01 Zateplení budovy 0,00 4 414 719,74 927 091,15 5 341 810,89 33

02 Zateplení střech 0,00 4 217 600.52 885 696,11 5 103 296,63 32

03 Hromosvod 0,00 2 652 835,00 557 095,35 3 209 930,35 20

02 Přístupové chodníky 0,00 1 714 670,31 360 080,77 2 074 751,08 13

02.02 Přístupové chodníky 0,00 1 714 670.31 360 080.77 2 074 751,08 13

Celkem za stavbu 0,00 13 199 825,57 2 771 963,37 15 971 788.94 100Š

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 409 165.73 3

18 Povrchové úpravy terénu HSV 77 673,60 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 35 240,00 0

38 Kompletní konstrukce HSV 26 226,55 0

44 Zastřešení HSV 4 263 246,52 32

501 Dlažby HSV 690 060,78 5

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 384 673,981 18

9 Ostatni konstrukce, bourání HSV 722 613,09 5

Dokončovací konstrukce na pozemních

95 stavbách Hsv 466 461 ,oo 4

96 Bourání konstrukcí HSV 324 836,57 2

Stránka 2 z. 26
Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.



 

%

 

 

 

 

 

 

         
 

99 Staveništni přesun hmot HSV 165 362,45 1

764 Konstrukce klempířské PSV 280 553,25 2

76? Konstrukce zámečnické PSV 180 250,00 1

M21 Elektromontáže MON 2 433 725,00 18

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 539 737,05 4

íVN Vedlejší náklady VN 145 000.00 1

ON Ostatní náklady ON 55 000,00 0

Cena ceíkem 13 199 825,57 100

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 26





Soupis
vedlejších

a
ostatních

nákladů

 

W548
 

Zateplení
budov

MŠ
Předškoiní

Ostrava-Výškovice

 

00
Ostatní

a
vedlejší

náklady

 

0001
Ostatni

a
vedlejšl

náklady

 
 

 

 
Flt:

Čislo
položky

 

 Název
položky

 
 

 Cena
/
MJ

Celkem
 

 
Cenik

Cen.  

úl

soustava
/

 
Díl:

VN

1j005121o10R  !
'
2j005121020R

[
31'0051210Š0R

L
410051220100

Díl:
ON

S]OM111029R
 [_ojooszuoao'n [

7j005241010R

1w
Množství

Vegas!
néktatjy

145
000.00

jwbudovanr
zatizeni

staveniště
*_—

jSouborí
.

1.00000
16

000.00
15

000,00
Náklady

spojené
se

zřízením
přípojek

energii
k
objektům

zatizeni
staveniště,

vybudování
případných

měřicích
odběrných

míst
a

zrizeni,
pfipadna

příprava
území

pro
objekty

zařizení
staveniště

a
vlastní

vybudování
objektů

zařízení
staveniště.

]Provoz
zařizení

staveniště
“

]
Simbad

1
.00000

Náklady
na

vybaveni
objektů

zatizeni
staveniště.

ostraha
staveniště,

náklady
na

energie
spotřebované

dodavatelem
v
rámcr

náklady
na

potřebný
úklid

v
prostorách

zařízení
staventště,

náklady
na

nutnou
údržbu

a
opravy

na
objektech

zařizení
stavenl

110
mnm

110
oooooj

provozu
zařizení

staveniště,

ště
a
na

prípojkách
energií.

destraněni
zařizení

staveniště
jSouborj

1.00000
10

000.00
Odstranění

objektů
zařizenl

staveniště
včetně

přípojek
energií

a
jejich

odvoz.
Položka

zahrnuje
i
náklady

na
úpravu

povrchů
po

odstraněni
zar‘izeni

staveniště
a

úklid
ploch,

na
kterých

bylo
zařízent

staveniště
provozováno.

'
Provoz

objednatele

10
000.00;

!
Souborj

Náklady
na

ztížené
provádění

stavebních
prací

v
důsledku

na,-přerušeného
provozu

na
staveništi

nebo
v

přlpactet:
nichž

se
stavební

práce
provádí.

Ostatni
náklady

[Vypracováni
projektové

dokumentace

Náklady
spojené

s
vypracováním

projektové
dokumentace

dtlenskénatízačnLoouavatelské.

Bezpečnostní
a
hygienická

opatření
na

staveništi

Náklady
na

ochranu
staveniště

před
vstupem

nepovolan

potřebné
dokumentace

pro
provoz

staveniště
z
hledisk

dopravni
řád).

100000
10

000.00
10

000,00j

h
nepřerušeného

provozu
v
objektech

v

55
000,00

jSouborj
10

000.001
1.00000

10
000.00

[&=qu
100000

15
000.00

15
000.00!

ých
osob.

včetně
příslušného

značení,
náklady

na
osvetleni

staveniště,
náklady

na
vypracování

a
požárnl

ochrany
(požární

řád
a
poplachová

směmtce)
a
z
hlediska

provozu
aleveniště

(provozně

platnost tRTS
21/1

jaro
2111

;RTs
21/1

lRTS
21/i

[RTS
21]!

{ms
zm

 [_8
[005241020R

L
Celkom

,jDokumentace
skutečného

provedeni
jSouborI

1.00000
20

00090.
Náklady

na
vyhotovení

dokumentace
skutečného

provedeni
stavby

a
jeji

předání
objednateli

v
požadované

formě
a
požadovaném

počtu.
[Geodetické

zaměření
skutečného

provedeni
{8mm}

1.00000
10

000.00
Náklady

na
provedení

skutečného
zaměřeni

stavby
v
rozsahu

nezbytném
pro

zápis
změny

do
katastru

nemovitostí.

20
000.00[

10
000,001

200
000,00]

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©
RTS,

a.s.

[RTS
21/!

jŘTs
2111

Stránka
4
z
26



Poiožkový
soupis

praci
a
dodávek

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

  

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

  

Cen.
l ,

soustava!

R0
Čislo

goložky
Název

položky
MJ

Množstvi
cena/MJ

Celkem
Cenik

platnost

Díl:
1

Zemnipráca
_

81
090,25

Tl139001102R00
]Ručnl

výkop
jam,

rýh
a
šachet

v
homme

3
I
m3

1
54.43000

550.00
46

308.001800‘1
lRTS

21/
|?

s
přehozením

na
vzdálenost

do
5
m

nebo
a
naloženim

na
ruční

dopravni
prostředek

pro
zataženl

zatepelnl
pod

terén

P1
:0,6*0.4“60

14.40000

P2
'
0.6*O,4*60

14.40000

P3
;
0,6'0,4'74

17,76000

spoj
kr

:
0.6'0.4*33

7.92000

01627011051200
Vodorovné

přemlstění
výkopku

z
hominy

1
až

4,
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
m

iÍ
m3

i
1075000

600.00
6
450,00i800-1

RTS
21!

lá?

*
%

po
suchu.

bez
naložení

výkopku,
avšak

se
složením

bez
rozhrnutl,

zpátečnl
cesta

vozidla.
,

i
.

přebytečný
výkopek

:
10.75

10.75000

167101101R00
Nakládání,

skládáni,
překládání

neulehiého
výkopku

nakládání
výkopku

1
m3

l
10.75000

250.00
2
687.5!)[800-1

RTS
mu

do
100

013,2
horniny

1
až

4
Ě,

1
l

přebytečný
výkopak

:
10,75

'
1075000

4
174101102R00

Zásyp
sypaninou

se
zhulněnlm

v
uzavřených

prostorách
s
urovnánlm

povrchu
zásypu

s
ručn

lm
'
m3

43.73000
450.00

19
078.50

800-1
lRTS

21/I
zhutněním

!
= l

:
jakékoliv

horniny
s
uložením

výkopku
po

vrstvách.
-

54,48
54.48000

40.75
-10.75000

[
531990000051200

Poplatky
za

skládku
zeminy

1-
4.

skupina
17

05
04

z
Katalogu

odpadů
g

t
*

19.88750
300.00

Odkaz
na

mn.
položky

pořadl
2

:
1075000111153

19.88750

Díl:
3

Svislé
a
komplggní

konstrukce
35

240.00
6E31127117SRT6

{Zdivo
nosné

z
tvárnic

porobetonovy'ch
hladkých

tloušťky
250

mm.
charakteristická

pevnost
v

012
Š

16.50000
1
500,00

'
26

400,00Š
801

-1
;RTS

21/
l

*
!

':tlairu
fit

=
3,93

MPa,
součinitel

prostupu
tepla

U=0.637
WIm2.K

;
z

.
_i

=

a
-

_:
nadazděnl

spoj.krčku
:
16,5*2*0,5

10.50000

75311011
lDod+mont

kotevní
trny

pro
nadazděni

V10-150
á
500mm

vč.
vrtání

a
chemkotvy

“.a
ks

‘
60.00000

130.00
8
840.00%

Díl:
44

Zastřešení
45

646,00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   N   m

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

5
986.253800-1

ŽRTS
21/

|

WM

 

 
 

Vlastni
]

 Zpracováno
programem

BUlLDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
5
z
26



l

Položkový
soupis

praci
a
dodávek
 

0'5

W548
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
Ostrava-Výškovice

r....

g

 

01
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
642/1

 

b' o:

01

 
Zateplení

budovy

  
 

L...—......—

P.č
Číslo

položky

 
 Název

položky

 

MJ
Množství

Cena
l
MJ

Celkem
 

 
Ceník

Cen. soustava
I

platnost
 [_8340011

gDod+mont
vyrovnávací

potěr
30-50mm

z
rychle

tuhnoucího
betonu

na
stávalící

panely
 

505.00
15

972.00
 

m2
i

26.40000
Vlastní  

 
 [

9
[4400112

Díl:
501

1ol5a4431111R00

 

spojovací
krček

:
18,5*l.6

llDod+mont
vyrovnání

podkladu
-
vnitřní

části
alík

po
demontáži

krytiny
jádrovou

omítkou

spoj
krtek

:
(16,5+1.6)*2*0,9

P1
:(34,6+14,2)’2'0.5

P2
:
(17,8+14,2)*2"O.5

P3
:
(21,7+13.29)*2‘0.5

Dlažby

lPodklad
nebo

podsyp
ze

struskového
štěrku

tloušťka
po

zhutnění
100

mm

s
mzprostřenim

a
zhutněnlm

Odkaz
na
mn

položky
pořadí

11
16825000

28.40000

148.37000

32.58000 08.80000 32.00000 34.99000

lm2' ,
I

200.00
29

674.00;

47
194.88

68.25000
8
053,50]

$18.00

68.25000

822-1

ĚVlastní
'

lRTS
21H

;

 
11l596811111Roo

l
 

 do
30
mm

Kladení
dlažby

z
betonových

nebo
kameninových

dlaždic
do

lože
z
kamenlva

těženeho
tloušťky

m2
68.25000

220.00
15

015.00

 
 

 822-1
RTS

21H

 L
12$59245601R

Díl:
62

131620991121R00
 

komunikací
pro

pal
do

velikosti
dlaždic

0.25
m2

s
provedením

lože
do

tl.
30

mm,
s
vyplněním

spár
a
se

smatenfm
přebytečného

materiálu
na

vzdálenost
clo

3
m

okap
chodník

:
136.5"0.5

ídlažba
betonová

jodnovrstvá;
čtverec;

šedá;
l
=
500

mm;
š
=
500

mm;
tl.

50.0
mm

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
11

:
68,25000*1,01

Úpravy
povrchů

vnější

[Zakrývánl
výplní

vnějších
otvorů

z
postaveného

lešení

s
“rámy

a
zárubněmí,

zábradlí,
předmětů

oplechování
apod..

které
se

zřizují
ještě

před
úpravami

povrchu,
před

jelilch
znečištěním

při
úpravách

povrchu
nástňkem

plastických
(Iepívých)

mallovín

Začátek
provozního

součtu

-(1,05*2+1.2*2)“2.8-(0.9+1.2)‘0.9 -1
.2’2,95*4~1.5‘2,75’2-1,15*2.825-0.9*2,6

-(6'4+4,8'8+3,9*2+3,6*6+2,4*2+1,5"8+1,2*13)*2.1 -1,2*2,95*2-1,5*2.75-0,9'2,6 —(6'2+4,8'4+3,6*3+3*8+2,4+1.5"4+3.9+1.2'6)"2.'í

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

68.25000 68.93250 68.93250

Ema;
l

350
no

24126.38l

2
384

673.98

?
m2

[
60800375

15258.11;
1

30.00

—14,49000 —27,99875

46032000

-1
3.54500

-1
79.55000

SPCM 801-1

i [

 

lRTs
21/

1
““;

Imam/1i

Stránka
6
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

   
 

Rc
Člslo

položky
 Název

položky
 
MJ

Množstvl  
 Cena

!
MJ

 

Cen. soustava
l

Celkem
platnost

 
 

 
Ceník

 
~1.2"2.75—1.2*0.9'4 —(2

,4'4+1
,2*3)*2,1

43.6+1.2*4)’1.8 ~(5.
7*4+3.3*2)"2.1

Mezisoučet

Konec
provozn

ího
součtu

608.60375

4.62000

-27.72000 -15,1200[) -61
.74000

608.60375

608.60375

 

 
14

6224321
1—2R00

 
r

 Omltky
vnější

stěn
z
umělého

kamene
v

přlrodní
barvě

drtí
dekorativnl

střadnézmné.
akrylátové

|
m2

';
168.85475

l

577,00
97

429.19f801-1
RTS

211!

 
 [

151622904212Roo

skl.A+
:

P1
:
17*0,4+14.4'(0.55+0.4)+12.8"D_475'2

P2
:
12.8*O.325+15*(O,4+0,475)+16,5'0,55+1,5'O,3

P3
:
22.5*1+1.05'1„OS/2+13.8'0,4+20,7'0,775+1'1.1+13*1

spoj
kr

:
16,5*0,325'2

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
21

:
30,18600

Odkaz
na

mn.
položky

pořadl
22

:
9,78000

gúčištěnl
fasád

od
organických

nečlelot,
složitost

fasády
1

—
2

očištěni
podkladu

od
prachu,mastnot,lišejnlků

tlakově
s
čistícím

roztokem
a
roztokem

pro
ostraněnl

mechů
a

pllsnl

Odkaz
na

mn,
položky

pořadl
18

:
193,82875

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
23

:
49,71000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadl
25

:
1045.47625

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
26

:
219.84000

““?“—"*

___..
......

...—......
....,

32,64000 26.81000 58.71375 10.72500 30.18600

9.78000

l
m2

;
1508.85500

193,828.75

49.71000

1
045,47625 219.84000

55.00

l

82
987,03lao1-1

gm‘szm
“

 [
lepllzlzoozaoo

Šlzolace
proti

v_odě
stěrka

hydroizolační
proti

vlhko'šíi

dvouvrstvá hydroizolace
soklu

:

P1
:
(17+14,25*2+12,65)*O,6

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©
RTS,

a.s.

lm23
13236000

34.89000

500.06
72

798.003800—711
lRTS

211K
|

„...

Stránka
7
z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

  

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

 
 
 

  
 

 
.P.č

Číslo
položky

Název
položky

 
 

 
MJ

Množství
Cena

l
MJ

 
 

Celkem
Cenik

Cen.  soustava
!

platnost
 
 

P2
;
(12,65+14,7‘2+16.2)*0,6

P3
:
(22.2+13,8‘2+20.4+1)*0.6

spoj
kr:

16.5'2‘O,6

[
17171

182312'1R72
[Ochrana

konstrukcí
nopovou

fóllí
svisle,

výška
nopu

4
mm,

včetně
dodávky

fólie

P1
:
(17+14,2'2+12,65)*0.5

P2
:
(12,65+14,2*2+16,2)*0.5

P3
:
(22.2+13.8*2+20.4+1)"0.5

spoj
kr

:
16,5'2'05

[
18162101

[Dod+m0nt
vyrovnání

soklu
a
stěn

jádrovou
omítkou

pod
KZS

skl.
A+

P1
:
17*0.6+14,25*(0.75+0.6)+12.65‘0.675"2

Mezisoučet P2
:
12,65*0,525+14.7*(0,6+0.675)+16,2'D,?5+1,5'O,3

Mezisoučet P3
:
22,2+1.2+0.9"0.9/2+(1.35+0.3+1,2+1,35)"2.8+4.8"1.9+13.5*D,6+20,4*0.975+1“La

(4,8-(0,9+1.2))"O.9+13*1.2 Mezisoučet spoj
krček

:
16.90.5292

Memsoučei

L19
[621012

]Dod+mont
penetrační

nátěr

"
Odkaz

na
mn.

položky
pořadl

18
:
193.82875

! „_ ...-<

34.05000 42.72000 19.90000

mf;
109,75000

29.02500 28.62500 35.00000 1050000

11125
193,82875

40.51500 46.51500 37.09375 37.98375 73.97500 10.03000 92.00500 17.32500 17.32500

mZi
193.82875 19302575

160.00 200.00

45.00

17560302800711
{R1821}!

i.

38
765.75.:

0
722.29;

I‘Vlastm’ [Vlastni

 
20

62102
Dod+mont

KZS
soklu

XFS
140mm

kompletní
systém

vč.všech
detailů

a
lišt

ukončeno
perl.

a
tmelem.

viz
sklA-i-

 
 

 

„......

m2
1
7732125

 

1
270.00

225
197.991

!

;Vlastní

r...—„j

 
P1

:17’0.6+14,4‘(0.75+0,6}+12.8'0575’2

P2
:
12,5*0,525+15*(o.0+0.575)+10.5*0.75+1,5*0„3

P3
:
22,5'1,2+1.05*1„OS/2+13.8'0,6+20,7+0,975+1*1,3

P3
pod

tampon
:
13.'1,2

spoj
krček

:
16.5'0525'2

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©
RTS,

a.s.

46.92000 38.67000 53.80625 1
5,60000

1
~17.312500

š

Stránka
8
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

 

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

  [P.Č.
Číslo

položky
Název

položky
MJ

Množství
 Cena

/
MJ

 Celkem
Cen

k

Cen. platnost
 

21
62103

 
 

Uod+mont
KŽŠ

stěn
XPS

120mm
kompletni

systém
vč.všech

detailů
a
na

ukončeno
perl.

a

tmelem.
viz

sklA+
 

 
m2

30,
118600

 
1202.00

36
283,57

 
Vlastní  

!

soustava
!

*

 

P3
:
13.8‘2.8

—(1,05*2+1.2*2)*2.8—(9,9+1.2)'0.9 terasy
:
(0.7+0.12+8,7+0,28)*0.3

[0,4+8,7+0,12+1.1)*0.3

38.64000

-1
4.49000 2.94000 3.09600

 
22

62104  

Dod+mont
KZS

ostění
XPS

20mm
kompletni

systém
vč.všech

detailů
a

lišt
ukončeno

perl.
a

tmelem,
viz

skl.A+
 

 

m2
'

9.78000
793.00

7
755.541

Maslni

 
 

P3
:
(1.0S'ZH.2'2+2.8'8+O.9*5+1,2)*0.3

9,78000

 
23032105

*.
 

lDod+mont
probarvená

silikon
omltka+penetrace+perlinka

s
tmelem+penetrace,

části
bez

lzatepleni

m2
49.71

000
624

.00
31

019.04:

l

Vlastni  
 j

24362100

[
25362107

Piš-rampa
:
(13+0.9‘2}'1,2+13'0.3+0.5‘0.9+1*0.B

podhledy
vstupnich

střlšek
'
3,75'2,4“3

[Dom-mon!
KZS

vnitrni
aliky

EPS
60mm

kompletni
systém

vč.všech
detailů

a
lišt

a
omítky

spalovací
krček

:
16,5*2'O.9

JDodi-mont
KZS

EPS
120mm

kompletní
systém

vč.všech
detailů

a
lišt

a
omítky,

viz
sklA

P1
:(35.4+14,7)*2'7,5-2.1'3,5

-1
,2*2.95‘4~1,5‘2,75*2-1

,15‘2,825~D.9*2.6

-(6*4+4.8'8+3.9*2+3.6’6+2,4‘2+1.5'8+1
.2*13)*2.1

Mezisoučet P2
:
(18,6+14,4)*2*7,5—(2.1+1,8)"3.5

—1.2*2,95*2—1,5*2,75-0,9*2.6 —(6*2+4.8*4+3,6*3+3'8+2
.4+1

,5*4+3.9+1
,2*6)*2,1

Mezisoučet P3
:
(22.5'2+13.8~1,8)‘4.2+13,8*1.3

-1.2’2,75-1.2‘0.9’4 -(2.4*4+1.2*3)*2,1 -(3.6+1,2'4)'1,a

Zpracováno
programem

BUlLDpower
8,
©

RTS,
a.s.

m? m2

22.
71
000

27.00000

í
29.70000

'
29.70000

3
1
045.47525 744.15000

27.99075 26002000 45533125 481
„35000

43545013

47955000 28025500 257,34000

4.62000

27.72000 45.12000

1
240.60

1
328.00

36
823.001

A

1
338

392,46!

JVlasmi

Stránka
9
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

W548
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
Ostrava-Výškovice

 

o1
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
642/1

 

01
Zateplení

budovy

 

 
 

 

P.Č
 

 
 

Číslo
položky

Název
položky

 
 

 
MJ

Množství
 

Cena
!
MJ

Celkem
Ceník  

Con. soustava
!

platnost  
 
 

MEZÍSOUČGI sopj
kr,

:
16,5*2*4,75

45.7'4+3.3*2)*2.1 Mezisoučet

206.88000 156,75000 45134000

95.01000

 
26

62108

 
 

lDochont
KZS

ostění
EPS

20mm
kompletni

systém
vč.v“šech

detailů
a

lišt
a
omítky,

viz
SKLA

Im2T
21

9,84000
1
180.00

259
411.20

 

:Vlastnf
í

 
P1

?
(1,2‘4+2,95*8+1.5*2+2.75‘4+1,15+0,9+2.825'2+2,6’24124.2+2,1'86)‘0.3

P2
:
(1
,2*2+2.95'4+1

,5+2.75'2+0.9+2.6'2+85.5+2.1'56)*0,3

P3
:
(1.2‘5+2,75’2+0.9’8+13,2+2.1*14+8,4+1,8*10)"0.3

spoj
kr.

:
(29.4+2,1'12)‘0.3

iDoderont
vyrovnání

a
vyspravení

podkladu
pod

KZS

Odkaz
na

mn.
položky

pořadízs
:
1045.47625

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
26

:
219.84000

Ostatní
konstrukce,

bourání

|
27152109

Díl:
9

‘mZT

108,03000

69.12000 26,31000 16.38000

1
215531625

1
045.47625 219.84000

50,00
63

265.811

51
4

1
93,46

;Vlastnl
"j

 

283
941941031R00

Montáž
lešení

lehkého
pracovního

řádového
s
podlahami

šířky
od

0,80
do

1,00
m.

výšky
do

10
m

 
 

 

m2
|

193338000

 

50.00
96

869,00
800-3  

RTS
21/

!

 
 
 

včetně
kotVaní

Včetně
kotvení

lešení.

P1
f(35.4+14,7+1.5*2)*2*7.9-2,1*3,9

P2
:
(18.6+14,4+1,5'2)*2*7,9.(2,1+1,8)'3_9

P3
:
((22.5+13.B+1,5*2)*2—1.8)'5

spoj
kr

:
16,5*2'5

830,79000 553,59000 384.00000 165.00000

 
 

29
[9419411911200

Montáž
lešení

lehkého
pracovního

řadového
:
podlahamí

<
měsíc

použití
lešení

]
šířky

šířky
od

0.80
do

1.00
m

a
výšky

do
10
m

příplatek
za

každý
další

lzapočatý

 
 

!
m2

'
5800.14000

l l
 

33.00
191

404.62
800-3  

RTS
21H

 
i
 

včetně
kotvení

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
28

:
1933.38000‘3

[
3019419416311'200

]Demonláž
lešení

lehkého
Nového

s
podlahamí

šířky
od

0,8
do

1
m,

výšky
do

10
m

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

5
800,14000

[
m2

J
193338000

26-00
50

267,88|aoo.3
íRTs

21/1
”“7

Stránka
10

z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

  

o:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

64211

 

R:
01

Zateplení
budovy

  

Cen. soustava
1

PI;
Číslo

položky
Název

poloiky
MJ

Množství
Cena

/
MJ

Celkem
Cení

k
platnost

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
28

:
1933.38000

1
03338000

[
31

99419550021200
lLešení

lehké
pracovní

pomocné
pomocné,

ovýšoe
lešeňové

podlahy
plíss

1.2
do

1,9
m

[
m2

|
30.00000

120.00'
3
600.001800-3

lRTS
21ll

;:

podhledy
vstupů

:
30

30,00000

l
.
32l944944011R00

íMontáz
ochranné

sítě
2
umělých

vláken
í
m2

*
1
933,38000

8,00‘
15

467.04]800-3
ŠRTS

21/
!

P1
:
(35,4+14.7+1,5‘2)‘2*7.9-2.1*3.9

'
830.79000

'

P2
.
(18.6'PMA'ř1

.5‘2)‘2"7.9-(2.1+1.8)'3,9
553.59000

P3
:
((22.5+13.8+1,5'2)"2~1.8)'5

384,00000

spoj
kr

:
16,5'2'5

165,00000

333944944031
R00

Montáž
ochranné

sítě
příplatek

k
ceně

za
každý

další
ízapočatý

měsíc
použití

ochranných
sítí

m2
5
800.14000

2,00
11

600,28
800-3

3
l
z
umělých

vláken

1

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
32

:
1933.38000'3

5
800.14000

L34
1944944081

R00
lDemontáž

ochranné
sítě

z
umělých

vláken
!
m2

!
1
93338000

3.00
5
800.1410003

íRTs
21/

I
5

Odkaz
na

mn
položky

pořadí
32

:
1933.33000

_
1
93338000

35
9449450121000

Montáž
záchytné

stříšky
šířky

do
2
m

T
m

15.00000
700361

3
000.00

800-3
RTS

21/
I

36
9449451921200

Montáž
záchytné

stříšky
příplatek

k
ceně

za
každý

další
i
započatý

měsíc
použítí

záchytné
stříškyš

m
45.00000

45.20
2
079.00

800-3
RTS

21!
!

šířky
do

2
m

3
!

*

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

%
„..

,.
“MM...“

 

RTS
21ll

 
 

 

„___—. „„...

   

 
 (

 
 

 
.

1
*

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
35

:
15.00000‘3

45.00000

L
37$944945812R00

goemontéi
záchytné

stříšky
šířky

do
2
m

"í
m

3
1530000

00.107
9913503800,?)

zřizované
současně

s
lehkým

nebo
těžkým

lež—ením,

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
35

:
15.00000

15.00000

38190101
‘Dod+mont

zaoblená
dobetonávka

po
obvodu

teras
vč.oropojeni

se
stávající

belonkonslrukcí,
i
bm

:
45.55000

480.00
21

864.001
lVlastní

*,
vbeton

016/20
;

l
‘3

_;
v.č.1.1

:45.55
_

45.55000
"

39
901

oz
.!Koortíínacé

s
pmfesi

elektro
“

;
hzs

24.00000
mm

4
800.00

Mas???
_

40
90103

žDodi-mont
vyspravení

a
sanace

sláv.
povrchu

pod
plech

krytinu
(dle

K5)
:

'
m2

30.00000
440.00‘

13
200,00

ŠVíastní 
 
 

ms
21/:

]

   
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Stra'nka
11

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

  

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

  
  

Cen. soustava!
P.č

Číslo
položky

Název
položky

MJ
Množství

Cena
/
MJ

Celkem
Ceník

platnost
41

90104
Demontáž

a
zpětná

montáž
prvků

na
fasádě(cedulky,čísla,výustky,schránka.název

ulice
apod)

hzs
'

50.00000
150.00

7
500.00

Vlastni
l

.
?

.

l
42

90105
:
Upravazkrácení

pole
oplocení

vč.oálěrů
s
ohledem

na
zateplení

1.00000
3
000.00‘

3
000.00

;
Vlaslní

)
43

90106
Výměna

venkovních
svítidel

nad
vstupy

vč.opravy
přivodí:

přes
zateplení

6.00000
1
750.00

10
500.00

Vlastní
44

90107
Očíšténí

a
nátěr(bezpeů'rostnl

žluto—osmý)
stávocelových

prvků
zásobovací

rampy
7.50000

500.00
3
750.00

Vlastni
45

90108
Dod+mont

sanace
podhledu

a
repmfllace

čela
betonové

konstrukce
zásobovací

rampy.
m2

-
2100000

3
000.00

63
000.00%

Vlastní
]

systémové
řešení

.=
;

46
90109

Dod
mobilní

AL
žebřík

pro
výstup

na
střechu

ze
spojovacího

krčku
ks

1,00000
_

2
000.00

2
000.00

iVlastni
47

90110
Provedení

tahových
zkoušek

pro
KZS

vůprotokolů
ks

7.00000
100.00

700.00
Mastm’

48
90111

.Oprava
a
sanace

vyrovnávacích
stupňů

(1a)
_

ks
2.00000

l
500.00

3
000.00

ÍVlastní
Díl:

95
Dokončovací

konstrukce
na

pozemních
stavbách

466
461.00

49]9501
lDod+mont

EPDM
H.
11mm

-
terasa

Í
m2

l
10400000

1
859.00

193
336.00]

gvrasmi
!

v.č.1.1
:
104

104.00000
50

9502
Dod+mont

SBR
granulát

0.25mm
m2

10400000
466.00

48
572.00

Vlastní
51

9503
Badman!

penetrace
podkladu

PU
primer

m2
10400000

90.00
9
360.00

Vlastní
52

9504
Dod+moní

hydroizolační
nátěr

ro.?
10400000

450.00
46

800.00
Vlastní

53
9505

Dow-mom
spádový

cementový
potěr

30-50mm
vč.odhézní

ho
můstku

m2
104.00000.

373.00
38

792.00
Vlastní

54
90000

.Dodvamont
kvěryz-roermOcm

ks
4.00000

3
100.00

12
400.00

„Vlastní
*

55
96061

Dod+mont
kvěrys—rooxloOcm

ks
2.00000

a
070.00

6
152.00

Vlastní
1

56
96062

Dod+montkvéty5—55x550m

ks
400000

1
848.00

7
384.00

EVlastnE
57

96003
Dod+manr

skákací
panák

čtveroe'220x85cm
ks

1.00000
o
nem

6
735.00

Vlastni
58

96064
Dod+mont

panák
kluk

malý
250x850m

ks
100000

7
070.00

7
070.00

Vlaslní
!

59
95065

Dod+mont
panák

hlemýžď
prům

255mm
ks

1.00000
26

652.00
25

852,00
Vlastu

j
solesoae“

Dod+mont
labyrint

prům.240cm
.;

ks
1.00000

5
slum

6
595,00

Vlastní
;

96067
Dod+mont

twister
malý

140x110om
ks

1.00000
4
937.00

4
937.00

LVlastni
96068

Dow-mom
človoče

nezlob
se

male
280x2300m

ks
1.0

12
070.00

12
076.00

'Víastní
9507

Rozměrenl
grafických

motivů
na

ploše
kpl

1,00000
6
831.00

6
831,00

Vlastni
9608

Práce
na

'grafroe
a
ínstalace

grafuckých
motivů

a
pnrkfi

do
plochy

kpí
1.00000

8
503.00

8
503,00

chaslní

 
 
 

 

  

032‘;

 
 

 

 
  

 
 
 

 
  

 
 
      
 

 
  

H..- H-.-

  
  
       

 
 

“cares

 

 
  

 
 

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©
RTS,

a.s.

Stránka
12

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

s:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
01

Zateplení
budovy

  

F_d
Cielo

položky
Název

položky
MJ

Množství
 Cena

l
MJ

 

Cen. soustava
/

Celkem
Ceník

platnost
 
 

55
9609  

 Dod+mont
EPDM

soklové
částí

na
terasách

v.150m
 
bm

 
20.30000

860.00
19

488.00
Vlastní

 
 
 

Díl:
96

“lm-10.3

6610610
[Dad-man!

provedení
stupně

2
EPDM

na
terase

včxyspravení
a

přípravy
podkladu

Bourání
kontrakcí

ks

1

20.30000

2.00000
2
739.00

5
478.00!

lVíestni

143
41

1
,17

 
57110106120200

Rozebránl
komunikací

pro
pěší

3
jakýmkoliv

letem
a
výplní

spár

z
betonových

nebo
kameninových

dlaždic
nebo

tvarovek
 

58.25000,
3
753.75

822-1
lRTs

21/:
'

l
 

s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

3
m

nebo
:.
naložením

na
dopravní

prostředek

okap
chodník

:
136,5'O,5

68.25000

J.

 
68111310741

DROG

l
vrstvy

100
mm

Odstranění
podkladů

nebo
krytů

z
kameniva

iěžaného,
v
ploše

jednotlivé
nad

50
m2,

tloušťka
l l

m2
68.25000

22.10
1
508,33

822-1
2521’s

21/]

l
 
 

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
67

:
68.25000

68
,2
5000

 
69

962032231R00
 r L

vápenooernentovou
l

Bourání
zdiva

nádzákladového
z
cihel

pálených
nebo

Vápenopískových,
na

maltu
vápenou

nebo
iť
m3

 

14,30000
800.00

1144000
801—3

Rm
211!

s *
.

 
 

kPa
(150

kglmž)

zídky
na

terasách
:
32,5'0,4*1

,1

nebo
vybourání

otvorů
průřezové

plochy
přes

4
m2

ve
zdivu

nadzákladovém.
včetně

pomocného
lešení

o
výšce

podlahy
do

1900
mm

a
pro

zatížení
do

1.5

14.30000

 
70

l965042141
R00

   Bourání
podkladů

pod
dlažby

nebo
litých

celistvých
dlažeb

a
mazanín

betonových
nebo

:
litého

asfaltu,
tloušťky

do
100

mm.
plochy

přes
4
m2

 

m3
6.37700

2
250.00

14
348.25

801-3
RTS

21/!

p—N

 
 
 

71
Ě965081813R00   

terasové
dlažba

-
lože

:
91,1'0,03

terasa
spádová

vrstva
:
91,1*0.04

lBouráni
podlah

teracových
nebo

čedičových
dlaždic.

tloušťky
do

30
mm,

plochy
přes

1
m2

l

bez
podkladního

lože,
s
jakoukoliv

výplní
spár

terasy
:
91,1

m2

_____

2.73300 3,64400

91.10000 91.10000

 

7288.00l801-3
*
gRTS

2m
“,

 
72

|976071
1
1
1
R00

  
 _
v
jakémkoliv

zdivu

Vybourání
kovových

doplňkových
konstrukci

madel
a
zábradlí

41.80000
4
180,00

amo
šRTs

21H
“l

 
 Zpracováno

programem
BUlLDpower

8,
©
RTS,

a.s.

terasy
:
8.8

spoj.
krček

:
16.5*2

8.80000

33.00000

Stránka
13

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

 

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

  

R:
01

Zateplení
budovy

    Re
Číslo

položky
Název

položky
MJ

Množství
 

 

Cena
/
MJ

 

Cen. soustava
l

Celkem
Cenik

platnost
 

(‘5

T
978015241

R00

  
zdiva

1.
az

4.
stupni

složitosti,
v
rozsahu

do
30
%

 thuoení
omítek

vápenných
nebo

vápenommentovýoh
vnějších

s
vyškrabáním

spár,
s
očištěním

.
m2

 
 

1
508,85500

20
00

30
177,10

801-3
RTS

21H

 
 

 
 
 

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
18

:
193,82875

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
23

:
49.71000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
25

:
1045.47625

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
26

:
219,84000

193.8287?)

49.71000

1
045.47625 219.84000

 

7419780152911100

!

Otlučení
omítek

vápenných
nebo

vápenocementových
vnějších

s
vyškrabáním

spár,
s
očištěním

zdiva

1.
až

4.
stupni

složitosti,
v
rozsahu

do
100

%
 

m2“
g l l

14,13000
50.005
 

847.80
801-3

RTS
21!

I

 
 

P3
:
(4,8-(0,9+1,2))'0,9

část
pod

rampou
:
13*0,9

2.43000

11.70000

 

75
l
978059631

R00

 
Odsekánl

a
odebrání

obkladů
stěn

z
obkladaěek

vnějších
z
jakýchkoliv

materiálů,
plochy

přes
2

m2  

m2  
 

1
13.29375

10196.441801—3
RTS

21/1
“

  
 

včetně
otlučení

podkladní
omítky

až
na

zdivo,

P1
:
17*0.3+14,25*(0,45+0,3)+12.65"0,375'2

P2
;
12,65*0,225+14,7*(0,3+0,375)+16,2*D,45+1,5'0.3

P3
:
22,2*0.9+0,9*0,9!2+(1,35+0,3+1„2+1,35)'2.8+4.8'1„9+13,5'0.3+2o,4'0.675+1'1

spoj
krček

:
16,5*O,225*2

25,27500 20.50875 60.08500

7.42500

al
3

 

?

(D

712300831R00

 
 

Odstranění
povlakové

krytiny
a
mechu

na
střechách

plochých
do

10°
povlakové

krytiny
jednovrstvé.

 
 

90.00000
1
800.00

800—711
RTS

21H

 
 

 
 L
77|728415811R00

[
78l764323830Roo

vstupní
stříbky

avrstvy
:
30*3

]Demontáž
Větrací

nebo
ventilační

mřížky
do

průřezu
0,04

m2

P1
:
(12+27r2

P2
:
(124-15)?

P3
:
(11+13r2

spoiJcr.
:
0

|Demontáž
oplechování

okapů
na

střechách
s
živlčnou

(fóliovou)
krytinou,

rš
330

mm,

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

90.00000

1
90.00000 7
8.00000

54.00000 58.00000 18.00000-
40.01)

3800,00§800:128
l RTS

21/1
;

720,001800-764
;RTs

21/1
l

Stránka
14

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

W548
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
Ostrava—Výškovice

 

01
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
642/1

 

01
Zateplení

budovy

  

Pt.
Číslo

položky
Název

položky
Množství

 
 

CenaJMJ

Cen.
?

soustava
I}

Celkem
platnost

;
Ceník
 

79
76435281

0R00
Demontáž

žlabů
podokapních

půlkruhových
rovných,

rš
330

mm.
sklonu

do
30‘

32.00000
40.00-

1
280.001

800-764
RTS

21/1

 
80—

764391
820R00

Demontáž.
ostatních

prvků
střešních

závětrné
lišty,

rč
250

a
330

mm,
sklonu

do
30°

7.50000
35.80

267.00;
800-764

RTS
21/

l

 
8

1...

7644108505200
_
Demontáž

oplechování
parapetů

r6
od

100
do

330
mm

268.00000
35.00

9
380,00

800-764
RTS

21!
l

 
82

764430840R00
Demontáž

oplechování
zdí

a
nadezdívek

rš
od

330
do

500
mm

 
33.00000

35.00
 

1
155.00

800-764
RTS

21/1

  
83

57644308401100
Demontáž

oplechování
zdí

a
nadezdívek

rš
od

330
do

500
mm

32.50000
35.00

1
137,50

800-764
RTS

2m

 
zídky

terasy
:
32.5

..
32.50000

 
B4_

704454801
R00

Demontáž
odpadních

trub
nebo

součástí
tmb

kruhových
.
0
průměru

75
a
100

mm
12.00000

35.00
‘1

420.00
800-764

}RTS
21/1

 
85

7649901  
Demontáž

oplechování
na

terase
r.š.200

-
styk

terasa-sokl
17.80000

40.00

l

712.00
TVlastni

%

 
861764990101

 Demontáž
ostatních

klempířských
prvků

 
16.00000

250.00
4
000,00

Vlastní

 
871960101

Demontáž
hromosvodu

na
všech

budovách

. .q-w—v

1
.00000

35
0010.00

  
35

000.00
Vlastní

;

 
Díl:

99
Staveništní

přesun
hmot

67
397.02
 
88

Díl:

999281211R00 764

šPtesun
hmot

pro
opravy

a
údržbu

objektů
pro

opravy
a
údržbu

vnějších
plášťů

dosavadních

Íobjektů ;
výšky

do
25
m

oborů
801.

803,
811

a
812

Konstrukce
klempířské

192.56290.
350.00

.-.,

67
397,02

801-4
íRTs

21ll

š

280
553,25
  

76451
0450R00

  
Oplechování

parapetů
z
titanzínkového

plechu
výroba

a
montáž

včetně
rohů

a
spojovacích

prostředků r šrš
330

mm

268.00000

„ „m.-mw.. '

520,00.
'

139
36000

800-764
[R78

2111

„í
ř

  
 

viz
výpts

K1
:
268

268,00000

 
90

í7645304—GUR00 %

Oplechování
zdí

a
nadazdívek

z
titanzinlrového

plechu
výroba

a
montáž

vcetne
rohů

rš
750

mm
 

33.00000
1
120.00

36
960,00|800-764

TRTS
21/

!

 
včetně

spojovacích
prostředků.

pro
75
700

viz
výpis

K2
:
33

33.00000

!
ž

„

 
91

176401
!Dod+mont

lemování
nadsfi‘zdiva

kompletní
prvek

K3,
viz

výpis
výrobků

11.10000
8:00.00

9
102,00

_Vlastní

 
176402

""

í

*jDod-rmont
stliešní

krytina
kompíetní

prvek
K5,

víz
výpis

výrobků
30.00000

1
120.00-

 
 

33
600.00

_Vlastni

 

92 93 94

76403
4

;Dod-l—mont
okapní

plech
stříšky

kompletní
prvek

K6,
viz

výpis
výrobků

18.00000
835.00

6
030.00

 
;;Vlastnl

;

   [76404
šDod+mont

závětrné
lišta

kompletní
prvek

K7.
viz

výpís
výrobků

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.
©

RTS,
a.s.

7.50000
415.00

3
112,50;

;Vlastní

Stránka
1
5
z
26



W548

Položkový
soupis

prací
a
dodávek

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

 

lc'o'lč

01
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
642/1

  

ČŠ

O1
Zateplení

budovy

  

F.C-
Člslo

položky
Název

položky
MJ

Množství
 Cena

/
MJ

 

 

Ceikem
Cenik

Cen. soustava
/

platnost
 

95
76405

‘Dod-kmont
podokapní

žlab
kompletní

prvok
K8.

viz
výpis

výrobků
21.20000

695,00
12

614.00!
A\llastní
 

96
764051

lDoď+mont
žlabový

kotlík
kompletni

prvek
K8.

vlz
výpis

výrobků
ks

3.00000
460.00

1
380,00l

%
Vlastní
 
97

764052
-Dod+moni

svodová
roura

87
kompletní

porek
K8,

viz
výpis

výrobků
12.00000

478.00
6
736.00

_
Vlastní
 

98
76406

.Dodivmont
lemování

nadstřešního
zdiva

kompletni
prvek

K9.
viz

výpis
výrobků

4.20000
255.00

1
113.001,

 Vlastní
 

gg“

.7640?
 

Dod+mont
výmena

odvětrpoímbímestavenhnové
ventil.

hlavice
kompletní

prvek
K10.

vlz

výpis
výrobků

 ks
21

.00000
1
200.00

25
200.005

 
Vlastní

 
100

76408
lDod+mont

odvodnění
střechy

boční
vpust

kompletní
prvek

K11.
viz

výpls
výrobků

ks
1.00000

4000.00
4
000.00

Vlastní
 
101

998764102R00
 

„Přesun
hmot

pro
konstrukce

klempířské
v
objektech

výšky
do

12
m

156383
1
500.00

2
345.75

800-764

1 a i l 1 » r 1
RTS

211I
   

Díl:
767

50
m

vodorovné

Konstrukce
zámečnické

180
250,00
 
102

76700
1

Dod+mont
ocelová

mříž
vč.oovrchové

úpravy
kompletní

prvek
21

1200x121
00,

viz
výpis

výrobků

l
ks

3.00000
10

580.00
31

680.00
Vlastni

 
103

7670012
Dod+mont

ocelová
mříž

vč.oovrohové
úpravy

kompletní
prvek

Z1
1200x900.

víz
výpis

výrobků
ks

5.00000
5
940.00

29
700.00

ŠVlasirrr' %
 
104

7670013
Dod+mont

ocelová
mříž

včpovrchové
úpravy

kompletni
prvek

Z1
1200x2825.

vlz
výpis

výrobků
ks

1
„00000

14
620.00

14
520.00

Vlastní

 
105

“išmoz
Dod+montAL

kolmý
kotvený

žebřík
všpovrchové

úpravy
korupletrrl

prvek
22.

viz
výpis

výrobků
ks

1
.00000

24
200.00

24
200.00

Vlastní

 
105"

767003
Doo-rmut

zábradlí
zásobovací

rampy
vč.;aovrchové

úpravy
kompletní

prvek
23,

viz
výpis

výrobků

ks
1
.00000

38
720.00

38
720.00

Vlastní

 
107

767004
Dad-Imam

výlez
na

střechu
capital.

1150x850mm
kompletní

prvek
24,

viz
výpis

výrobků
ks

*
z.ooooo

1
00000"

2
000.00

Vlastní

 
108

767005
:vDod—kmont

repase
stáveilcích

dvířek
do

0,5m2
kompletni

prvek
ZS,

viz
výpis

výrobků
ks

memo
860.00

3
400.00

Vlastní
"
 
109

767006
Dominant

repase
stávajících

mřížek
do

ů,75m2
kompletní

prvek
ZG,

vlz
výpls

výrobků
ks

3.00000
850.00-

2
550.00

Vlastni
 
110

767007
Door—mom

ropaSe
stávajlcí

ocel
konstrukce

kompletní
prvek

ff
viz

výpis
výrobků

ks
3.00000

5000.00
15

000.00
Vlastní
 
111

767008   
Dod+mont

střešní
Stojan

antény
vč.ořislušenstvl

kompletní
prvek

28.
vlz

výpis
výrobků

 kpl
3.00000

5
620.001

16
860.00

 Vlastní l

  11219987671021200
  Přesun hmot

pro
kovové

stavební
doplňk.

konstrukce
v
objektech

výšky
do

12
m

 1 .35000
1
200.00

  
1
620.00

800-767
%RTS

21/
l

 
 

50
m

vodorovné

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Stránka
16

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

s:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

  

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

64211

 

R:
01

Zateplení
budovy

  

Cen. soustava
l

P—Č
ČÍSÍO

Nůžky
Název

P0|GŽKY
MJ

Množství
Cena

I
MJ

Celkem
Ceník

platnost
Díl:

D96
Pfesuny

aut|
a
Wuranjch

hmot
168

608
73

1133979011111R00
Svislá

doprava
sutl

a
vybouraných

hmot
za

prvé
podlaží

nad
nebo

pod
základním

podlažím
t

110,20178
300.00

33
066.53

801
-3

RTS
21/

I_]
l

114
[979081111R00

Odvoz
suti

a
vybouraných

hmot
na

skládku
do

1
km

t
110.20178

Včetně
naložení

na
dopravní

prostředek
a
složení

na
skládku.

bez
poplatku

za
skládku.

115—
979081121R00

’Odvoz
suti

a
vybouraúých

hmot
na

skládku
příplatek

za
každý

další
1
km

'
t

116
979082111RDO

íVnilrostavenlštnl
doprava

suti
a
vybourany’ch

hmot
do

10
m

t

117
9790821211200

Vnitrostaveništní
doprava

suti
a
vybouraných

hmot
příplatek

k
daně

za
každých

dalších
5
m

I

 
 

 
   

 
200.00

28
652.46

801—3
RTS

21!
I

  
  

1
102.01784

1500
16

530,27
801-3

RTS
21/1

7

11020170
250.00

27
550.45

801-3
RTS

21/:

11020178
2000

2
204,04

801-3
RTS

21H

   
 

 
 

 
 

 
118

9799901071200
Poplatek

za
skládku

směs
betonupihel

a
dřeva,

skupina
17

01
01.

17
01

02
a
17

02
01

2
11020178

550.00
60

610.98
801—3

1,
RTS

21/
|

gKatalogu
odpadů

i
;

porovnávací
položka

pro
likvidaci

suti
všech

kategorií
1

  
„„ „„ml .W-

 
  l

Celkem
4
414

71
am

J
KSO:

801.31
budovy

mateřských
škol

m3
svislá

nosné
konstrukce

zděná
z

cihel,tvárnic,
bloků

ostatní
stavební

akce

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©

RTS.
a.s.

Stránka
17

z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 R:
02

O:
01
  

Zateplení
budov

MŠ
Předškolnl

642/1

  
 

Zateplení
střech

   

Rc
Číslo

položky
Název

položky

 

Množství
 Cena

/
MJ

 

 

Cen sous!

Celkem
Ceník

platnost

ava
/

 
Díl:

44

1
4401

Zastřešení

4
217

600,52
 

lSti‘echa
pavilon

P1
viz

samostaný
soupis

 
1
,00000

1800988.62‘
1
800

988.62
Masml
 

4402
'Střecha

pavilon
P2

viz
samostaný

soupis
 

1
.00000

945
404.45

945
404,48

Vlastní

 

2 3
4403

4

Střecha
pavilon

P3
viz

samostaný
soupis

  
1
,00000

1
183

231.80
 

1
183

237.80
Vlastní

 
4404    

„Střecha
spojovací

chodba
viz

samostaný
soupis

„___-.- 4

1
.00000

287
969.62

A

287
969,62

JVIastni
 

  
 Í

Celkem

JKSO:

801
.31

m3

budovy
mateřských

škol

svislá
nosná

konstrukce
zděná

z
clhel,tvámic,

bloků

ostatní
stavební

akce

Zpracováno
programem

BUlLDpower
S,
©

RTS.
a.s.

4
217

600.57]

Stránka
18

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

O:
01

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

642/1

 

R:
03

Hromosvod

  

Po
Číslo

položky
 

 Název
položky

 
MJ

 Množstvl
 

 
Cena

/
MJ

 
Celkem

Ceník

Cen. soustava
/

platnost  
 
 

Díl:
1

1
$460001

 I
2246002

Zemní
práce

lVy'kop
rýhy

pro
hromosvod

do
hí.1.2m

ručně

215+42 íZásyp
rýhy

pro
hromosvod

ručně
vč.

zhutnění“

AOdkaz
na

mn.
položky

pořadí
1

:
257.00000

1257.00000 257.00000 2257.00000 257,00000

155.00 153.00

219
110,00

39
835,00!

39
835.00;

Masmi
_

lVlastním
l

 
35
46003

Vybouránf
rýhy

v
stávajícím

zivičném
povrchu

u.
do

100mm
pro

hromosvod.
vč.odvozu

a

ííkvidace
suti

 

42
.00000

530.
00

22
260,00:

 
4
46004

i

_íVybouránl
rýhy

v
Stávajícím

betonovém
povrchu

tí.
do

250mm
pro

hromosvod.
vč.odvozu

a

Jilikvidace
suti

42.00000
500.00

l

21
000,00!

Í
Vlastní

 
5.46005

 
l_Řezání

stávajícího
živičného

krytu
do

100mm

 
84.00000

180.00

l

15
1220,00I

„ ».ú_ „___

ŠVlastnl
 [

6É46006

42*?

:]Řezání
stávajícího

betonového
krytu

do
250mm

42'2

84.00000 84.00000 84.00000

400.00
33

600,00í
lVlastní

!

 
”Ii-$6007

Zpětná
oprava

živičného
krytu

tl.
do

100mm
—
rýha

po
hromosvodu

vč.zalitl
spár

42
.00000

660.00
28

560.06F
íVlastní

 
3546008

 Zpětná
oprava

betonového
krytu

tl,
do

250mm
-
rýha

po
hromosvodu

42.00000
450.00

13
900.00%

;Vlastní

 

Díl:
M31

símzmr
 L

Celkem

JKSO:

801
.31

m3

Elektromontáže

EHromoovod
viz

samostatný
soupls

budovy
mateřských

škol

svislá
nosná

konstrukce
zděná

z
ciheí,tvámíc,

bloků

ostatní
stavební

akce

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

ks
1
„00000

2
433

725.004

2
433

725,00

2
433

725.00l

2
652

835,00]

;Vlastní

Stránka
19

z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

8:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice
;

  

O:
02

Přístupové
chodníky

 :R:
02

.02
Přístupové

chodníky

 

 
 
 

 
 

!
'

"
Cen. soustava!

P.č.Čl$í0
položky

Název
položky

MJ
Množství

Cena/MJ
!Celkem

Cenik
platnost

Díl:
1

Zemní
práce

108
965.48

1
[1211011031100

69ij1
ornice

:;
přemístěním

na
vzdálenost

přes
100

do
250

m
1
m3

*.
2.00000

95.401
1908018004

KRTS
21/

í
j

nebo
lesní

půdy,
s
vodorovným

přemístěním
na

hromady
v
místě

upotřebení
nebo

na
dočasné

či
trvalé

skládky
ae

složením

v.0.
CJ

:
20‘0,1

2.00000
[

flfiZZOZZMROO
lOdkopávky

a
prokopávky

pro
silnice

v
homlně

3
do

100
m3

1
m3

1"
23.89500

450.00
10

752.75i800-1
lRTS

21!
l
?

s
přemístěním

výkopku
v
příčných

profilech
na

vzdálenost
do

15
m

nebo
s
naložením

na
dopravní

prostředek.

54*0.14 580*0.02

 
 

 
 

 
 

 
  

 

7.56000

11.60000

20*0.2

4.00000
3.5’021

0.73500
[

31122202209200
{Odkopavky

a
prokopavky

pro
silnice

vfliné
3
příplatek

za
lepivost

horniny
l
m3

]
23.89500

51.20
1
223,42

[300-1
íRTs

2111
;

s
přemístěním

výkopku
v
příčných

profilech
na

vzdálenost
do

15
m

nebo
s
naložením

na
dopravní

prostředek.

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
2

:
23.89500

23.89500
L

41162701105100
[Vodorovné

přemístění
výkopku

Vodorovné
přemístění

výkopku
z
ham—4

do
10000

rn
j
m3

:
23.89500

250
no

5
smyslem-1

lRTS
21/

|
po

suchu,
bez

ohledu
na

druh
dopravního

prostředku.
bez

naložení
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhmutí,
53167101102R00

Nakládání,
skládání,

překládání
neulehláho

výkopku
nakládání

výkopku
m3

i
23.89500

80.50
,

pres
100

m3,
z
hominy1

až
4

,

61181101
102KB!)

Uprsva
pláně

v
zářezeoh

v
hornině

1
až

4,
se

zhutněním
,

l
m2

Í
654.00000

15.80
10

333.20i800-1
RTS

21/
l

vyrovnáním
výškových

razdílů,
ploch

vodorovných
a
ploch

do
sklonu

1
:
5.

54+580+20

[
71184807111R00

]Ochrana
stromu

bedněním
zřízení

bednění

před
poškozením

stavebním
provozem.

Včetně
řeziva.

Lol184307112R00
lachrana

stromu
bédněnim

odstranění
bednění

[
m2

l
25,00000

140.00
3
500,001823-1

!RTS
21H

před
poškozením

stavebním
provozem.

Včetně
řeziva.

L
91199000005R00

Poplatky
za

skládku
zeminy

1-
4.

skupina
17

05
04

z
Katalogu

odpadů
t

'
44.20575

350.00

 

1
923,551800—1

lRTS
21/

I

 
  

 
 

 
 
 

654.00000

l
m2

]
25.00000

$50.00
137509018234

;RTS
21/1

«at

15
472,o1|soo—1

l
RTS

21/
l
““;

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
a.s.

Stránka
20

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

O:
02

Přístupové
chodníky

 

R:
02.02

Přístupové
chodníky

   
 

F.C.Člslo
položky

 Název
položky

MJ
 

 Množství
 Cena

!
MJ

Celkem  
 Ceník

Cen. soustava
!

platnost  
 
 [

10
ů99902

Díl:
18

11'1L80402111ROD

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
4

:
23.89500*1.85

[Uprava
rýhy

a
plochy

pro
osazení

obrubníku,jednořádku,dvojiádku.žlabu

453+5614 Povrchové
úpravy

terénu

[Založenl
trávníku

parkovy
trávník,

výsevem.
v
rovině

nebo
na

svahu
do

1‘5

na
půdě

předem
připravené

s
pokosenírn,

naioženlm,
odvozem

odpadu
do

20
km

a
se

složením,

vii.
02

:
373

lbml

m2!

44.20575

509.40000 509.40000 373.0000!) 373.00000

90,00 20,00

45
846,00]

77
673,60 7
460’001823:1

[Vlastni
5 l

2 ims
21/1

“]

 
123'181301101R00

!

Rozprostření
a
urovnání

ornice
v
rovině

v
souvislé

ploše
do

500
m2,

tloušťka
vrstvy

do
100

mm
rn2

Ě
373,00000

59.00
22

007.00
800—1  

‘RTS
21/1

E“ „w.

 
s
případným

nutným
přemistěnim

hromad
nebo

dočasných
skládek

na
místo

potřeby
ze

vzdálenosti
do

30
rn,

v
rovině

nebo
ve

svahu
do

1
:
5,

!

 
13i182001121R00

1:5Plošná
úprava

terénu
při

nerovnostech
terénu

přes
100

do
150

mm.
v
rovině

nebo
na

svahu
do

m2
373.00000
 

40.60"
14

920,00š823—1

l

;RTS
21/1

„w.—.....

 
s
urovnánim

povrchu.
bez

doplněni
ornice,

v
hornině

1
až

4,

S

 
141183403151R00

'Obdělávání
půdy

smykovánlm.
v
rovině

nebo
na

svahu
1:5

mzi
373,00000

1.15
428.95

823-1
;RTS

21/1
 

15?183~403152R00
Obdělávánl

půdy
vláčenim,

v
rovině

nebo
na

svahu
1
:5

m2
373.00000

1.25
466.25

823-1
ĚRTS

21/1
   161183403153R00

Obdélávánl
půdy

hrabáním,
v
rovině

nebo
na

svahu
1:5

 
  

m2
746.00000

(3.31"
4
699.80

823-1  
 

ms
mii—“
 [

17‘183403161R00

L18;185802113Roo [
19118501

[
20

{0057240012

|
212519115812

13732 IObdélévéni
půdy

válenim,
v
rovině

nebo
na

svahu
1:5

Jawa ňšHnoieni
umělým

hnojivem
naširoko.

v
rovině

nebo
na

svahu
do

1:5

půdy
nebo

trávnlku
s
rozprostřenlm

nebo
s
rozdělením

hnojiva.

373’50‘0,001“0.001

žPořizení
sustráiu

vč..
dopravy

373'0,1

ísměs
travní

parková.
pro

běžnou
zátěž

373'30*0,001 lhnojivo
dusíkaté

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

m2T

_,—

m?:l kgg Kg;

746100000 746.00000 746.00000

0
.0

1
865

0,01865

37,30000 37,30000 1
1
,19000

1
1.19000

20.00000

QW

a
715.196 (150.113 lazna

41.30

626.641823-1 181,18g823-1

24
245,001

1
812.78lSPCM 826,00

Š
SPCM

gars
21/1

ŽĚTS
21Il

jinac—"
“‘1'

;RTS
21/:

g

Wším

Stránka
21

z
26



Položkový
soapžs

prací
a
dodávek

'S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

 

O:
02

Přístupové
chodníky

 IR:
02.02

Přístupové
chodníky

 

.....-

 
 

Cen,
fl]

soustava! platnost

  
 

 
 

 
 

 
 

Rolčísío
položky

Název
položky

MJ
Mnozswí

Cena
/
MJ

Celkem
Ceník

Díl:
38

Kom
pietní

konstrukce
“

26
226,

55
_

221139601102R00
]Ruční

výkopjam.
rýh

a
šachet

v
hornině

3
'

*
m3

!
2.40000

850.00
2
0400018001

[RTS
21/

l
l

s
přehozením

na
vzdálenost

do
5
m

nebo
s
naložením

na
ročnídopravnl

prostředek

pro
palísády

:
12*0.5'O,4

2,40000

23§338920011R00
Osazení

betonových
palisád

šlřka
do

11
cm.

délka
do

60
om

24138108
Dod

betonová
palisáda

110/110/400mm

   
 

 
 

..a..- *-

m
í

12.00000
990.00

11
880.00

823-1
JRTS

21/1

ks
1

11127273
68.00

7
566.55

ÍVIastnl'
12/0.11‘1.02

11127273

L25191a101111R01
jLoze

a
obetonování

palisacl
z
c
3057

' 1í
m3

1
1.20000

3
950.00

4
740.00}

{Vlasmr
?

12*0,5'0.2

1
„20000

on:
501

Dlažby
642

865,90
26

451579777R00
Podklad

nebo
lože

pod
dlažbu

(přldlažbu)
z
kameniva

těženého
1
m2

'
645,00000

9.70
6
256.50

822—1
RTS

21/
I

‘
příplatek

za
další

1cm
kameniva

těženého
nad

10cm
;

*
š

v
ploše

vodorovné
nebo

ve
sklonu

do
1:5

585+55.5+3+1,5

645,00000

[
27156475111133100

]Podklad
nebo

kryt
z
kameniva

hrubého
drceného

tloušťka
po

zhutněnl
150

mm
3
m2

%
464590000

206.50
132

547,501822-1
[HTS

21/
I

ž
velikost

32
~
63
mm

s
rozpmsti‘enlm

a
zhulnčním

585+55.5+3+1,5
645,00000

L28[596215021R00
iKladeni

zámkové
dlazoy

do
drtě

tloušťka
dlažby

60
mm,

tloušťka
lozo

40
mm

;
m2

F
58800000

310.00
182

280.00i822—1
íRTs

211
l

l
&
provedením

lože
z
kameniva

drceného,
s
vyplněním

spár,
s
dvojitým

hutnenlm
a
se

smetením
přebytečného

materiálu
na

krajnicL
S
dodáním

hmot
pro

lože
a
výplň

spár.

585 'l

 
   

 
 

 
 
 

 

585.00000

3.00000
[
2915982150wa

lkíadenlzámkove
dlažby

do
drtě

tloušťka
dlažby

ao
mm,

tloušťka
lozo

40
mm

]
m2

]
57.00000

mocí
.

1a
1310.0013224

[ms
21/:

í
&
provedením

lože
z
kameniva

drceného.
s
vyplněním

Spar,
s
dvojitým

hutněnim
a
se

smetením
přebytečného

materiálu
na

krajnici.
S
dodáním

hmot
pro

I
lože

a
výplň

spár.

55.5

55.50000

1.5
1.50000

[
30J596215029R00

[Kladenr
zámkové

dlažby
do

drtě
příplatek

za
více

tvarů
dlažby

tloušťky
6
mm

1
m2

l
3.ooooo

44.70
[

134,10l'822-l
jars

21/:
?

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Stránka
22

z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek
 

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice

 

O:
02

Přístupové
chodníky

 

R:
02.02

Přístupové
chodnlky

   
 

P.č
Číslo

položky
 Název

položky
 
MJ

 Manžství
 Cena

/
MJ

Celkem  
 Ceník

Cen
.

 soustava
!

platnost
 
 |

31
1596215049R00

s
provedením

lože'z
kameníva

drceného,
s
vyplněním

spár,
:;
dvojitým

hutněním
a
se

smolením
přebytečného

matenalu
na

krajmcL
S
dodáním

hmot
pro

lože
a
výplň

spár.

rampa
:
3

lKladení
zámkové

dlažby
clo

drtě
příplatek

za
více

tvarů
dlažby

tloušťky
80
mm

lože
a
výpln

spár.

rampa
;
1.5

‘.m2
I <

3.00000 1
,50000

1,50000

45.40“

&
provedením

lože
:
kameniva

drceného.
8
vyplněním

spár.
s
dvoiitým

hutnéním
a
se

smetením
přebytečného

materiálu
na

krajnici.

68.10I822-1

S
dodáním

hmot
pro

jsme
2111

!

 
321596291

1
'HROO

lŘezání
zámkové

dlažby
tloušťky

60
mm

6000000
75.00

4
500.00

822-1
RTS

21Il

!"“ _..

 
33l5962911

13R00
Řezání

zámkové
dlažby

tloušťky
50
mm

6.00000
100.00

 
600.00

822—1
RTS

21/
I
  

3435647501
žPodklad

z
kameniva

drceného
vel.S-16

mm,ll.
5
cm

lm2
645.00000

90.00
58

050.00]
 Vlastní
 [

3515647502

|
3:5{5647503

585+55.5+3+1.5

lPodklad
z
kameniva

drceného
vel.16-32

mm,!l.
10

cm

55,5

!Podklad
2
kameniva

drceného
vel.16-32

mmm.
19

om

prům.
pro

sklon
rampy:

3+1,5

;m2

645.00000

55.50000 55.50000

4,50000 4,50000

$80.00 $42.00

9
990.00]

1
539.00l

] lVlastní šVíastní

 

 
37

595001

 
 

Dod+mont
stěrka,

vysoce
elastický

PU
nátěr

prosypany’
do

přebytku
barevným

křemíčpískem

0,3—0,Bmm,
vč.ořlpravy

povrchu

 

1

m2

 

3.00000
1500.00

4
500,00

 

Vlastní  
 [

331596002

schody
na

rampu
:
6*O,5

[Sanace
a

reprofilace
betonu

-
plocha

+
čela

vstupů
+schody

čela
:
8,5'3'02

plocha
po

vybourání
keram,

dlažby
:
28

Mezisoučet schody
na

rampu
+
bok

schodiště
6*0,5+1,5

3.00000

37.60000

5,10000

28,00000 33.10000

4.50000

439W
17
296ml

leastni

 
39i596003

 

4045960031

Montáž
vymývané

dlažby
velikosti

400x400x50mm
včmonlážního

materiálů
vč.čel

podest,

svč.řezání

bela
:
8,5*3*0,2

plocha
po

vybourání
keram.

dlažby
:
28

Fooaavka
dlažby

"

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

m2 m2

33.10000

5.10000

28.00000 36.41000

3'4000 620.00

24
4194.00-1

l :

22
574.20{

3
Vlastní % šVlaslní

Stránka
23

z
26



Položkový
soupis

praci
a
dodávek

s:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava-Výškovice
l

  

O:
02

Přístupové
chodníky

 

R:
02.02

Přístupové
chodníky

   

1‘“

Gen. soustava
;

Po.
Číslo

položky
Název

ooložky
MJ

Množství
Cena

I
MJ

Celkem
Cenik

platnost
(
dvouvrstvá

vibrolisovaná
mrazuvzdorná

betonová
dražba

v
tloušťce

50
mm

s
vymývaným

povrchem.
Vymývaný

povrch
je

tvořen
oblázky

nebo
drtí

různého
zbarvení)

po
obvodu

podesty
s
vymývanou

hranou
a
vč.

obkladu
svislé

části
podesty

a
v
jenom

případě
l
stupně.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33.1_*1,1

36.41000
„

41
59245110R

ždíažba
betonová

dvouvrstvá,
skíadebná;

obdélník;
šedá;

!
=
200

mm;
s
=
100

mm;
tl.

60.0
mm

]
m2

,
593.38000

2-10
uo

142
531.20

SPCM
lRTS

21/
i

l
5

:.

1

  
 

 
 

*
l

Odkaz
na

mn.
položky

pofa01251588,00000‘1,01
i

i
593,88000

*
“E

[
42Í5924511910R

ldlažba
betonová

dvouvrstvá;
čtverec;

šedá;
l=

200
mm:

š
=
200

mm;
tl.

80,0
mm

Ě
m2

|
157.57000

290.00
Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

29
:
57,00000*1

„01
57.57000

DH:
9

Ostatní
konstrukce,

bourání

208
419,63

43391?062111R00
Osazení

silničního
nebo

ohodnikového
obrubníku

stojatého,
s
boční

opěrou
z
betonu

prostého.
Ž
m

53.00000
150.00

67
950,00

822-1
‘RTS

21/
I

*
l

do
lože

z
betonu

prostého
c

12115
"

*,
l

se
zatřoním

tože.
&
vyplněním

a
zati'ením

spár
cementovou

maltou.
S
dodáním

hmot
pro

lože
tl.

80-100
mm.

v.č.
0.2

.
453

44[918101111R00
Lože

pod
obrubníky,

krajniky
nebo

obruby
Lože

pod
obrubníky

nebo
obruby

dlažeb
z
C

12/15
í !

i
z
dlažebních

kostek
z
betonu

prootého
'

4530.
1
5'0,15

10.19250
[__-45

]-901D2
lDod+mont

betonových
tvárnic

odvodňovacího
žlabu

vč.betonového
lože

J
m

]
56.40000

720.00
40

608,00!
v.č.

0.2
:
56,4

56.40000
[
46390103

good
betonový

obrubník
80/200

i
m

;
45753000

110.00
50

328,30“I
;Vlastni

j
Odkaz

na
mn.

položky
pořadí

43
:
453.00000'1,01

57.53000
471910101

Zabezpečení.
očištění

a
uvedení

poškozených
míst

do
původního

stavu
po

provedení
stavební

3
m2

200.00000
nooo

16
000,00

Vlastní
'

:
činností,

vátravnatých
ploch

Díl:
96

Bourání
konstrukcí

,
48

113106121R00
Rozebrání

komunikací
pro

pěší
s
jakýmkoliv

ložom
a
výplní

spár
l

z
betonových

nebo
kameninových

dlaždic
nebo

tvarovek
_

l
_

s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

3
m

nebo
s
naložením

na
dopravní

prostředek

16695.3OISPCM
ĚRTSZU!

“1

 

 
 
 

453.00000

m3
10.19250

3
290.00

33
533.33

822-1
RTS

21/
l

  
 

 
 

 
 
 

_ÍVlaotní

 

....,A

 
 

181
425,40

m2
3.50000

60.00
210.00l822—1

“RTS
2m

  
 

 

 
 

 
 Zpracováno

programem
BUíLDpower

S,
©
RTS,

a.s.

Stránka
24

z
26



Poiožkový
soupis

praci
a
dodávek

S:
W548

Zateplení
budov

MŠ
Předškolní

Ostrava—Výškovice

  

O:
02

Přístupové
chodníky

 

R:
02.02

Přístupové
chodníky

  

Cen. soustava
I

P.č.Číslo
položky

Název
položky

__
MJ

Množství
Cena

/
MJ

Celkem
Cenik

platnost
49„113107305R00

zOdatranénf
podkladů

nebo
krytů

::
kameniva

těženého,
v
ploše

jednotlivě
do

50
m2,

tloušťka
4
m2

,
3.50000

50.40
211.40

822-1
RTS

21/l

vrstvy
50
mm

50;113108405Roo
íOdstranění

podkladů
nebo

krytů
živičných.

v
ploše

jednotlivě
nad

so
m2,

tloušťka
vrstvy

50
mm

.
m2

53400000
30.00

19
020.00

szz-1
RTS

21/
:

 
 

 
 
  

 
 
 

 
.

l
l

54+580
634.00000

51
g113109425R00

{Odatranéni
podkladů

nebo
krytů

:
betonu

prostého,
\:
ploše

jednotlivě
nad

50
m2,

tloušťka
vrstvy

m2
634.00000

200.00
126

800.001822—1
RTS

21/
r

i

250
mm

-
L

54+580
634.00000

[
52

3113201
11
1R00

]Vytrháni
obrub

chodníkových
ležatých

;
m

4‘
38000000

sono
19

000,00i822—1
iRTS

21/
|

s
vybouráním

lože,
s
přemístěním

hmot
na

skládku
na

vzdálenost
do

3
m

nebo
naložením

na
dopravní

prostředek
.

v.č_
C1

:
380

38000000

[
53j113231536R00

ÍBourání
liniových

odvodňovacích
žabů

zatížení
E600.

šířka
žlabu

360
mm

';
m

„'
56

„40000
75.00

"
4
230.00l822-1

{RTS
21!

|
včetně

betonového
lože

včetně
betonového

lože

porovnávací
položka

vč.
0.1

:
56,4

v
56.40000

[
543919735111R00

ŠŘezáni
stávaiicloh

krytů
nebo

podkladů
živičných,

hloubky
do

50
mm

'
m

!
12.00000

50.10

včetně
spotřeby

vody

55í965043341R00
ěaourání

podkladů
pod

dlažby
nebo

litých
celistvých

dlažeb
a
mazanin

betonových
s
potěrem

m3
I

2.24000.
*
MĚ!

8
052,80'801-3

lRTS
21/

I
*

%
šnebo

teracem.
tloušťky

do
100

mm.
plochy

přes
4
m2

i
‘

lože
dlažby

vstupů+potěrz
28"(0.03+0.05)

2.24000
;

i

L56
965081713R00

ŠBouránl
podlah

z
keramlokých

dlaždic,
tloušťky

do
10

mm.
plochy

přes
1
m2

m2
36.10000

40.00
1
444,00Í801-3

bez
podkladního

lože,
s
jakoukoliv

výplní
spár

vstupy
plocha

+
čela

:
28+5.1

33.10000

schodiště
na

rampu
:
90,5

3,00000

ll
57f965081702R00

íSoklíků
z
dlažeb

keramických
tloušťky

do
10

mm.
výšky

do
100

mm
*

'
m

;
8.40000

25.00
210.00]801-3

u
vstupů

:
8,4

8.40000

581976071111R00
iVybourání

kovových
doplňkových

konstrukcí
made!

a
zábradlí

i
m

í
1550000

19030
1
550001801

_3
ĚRTS

21“
?

s
i
v
jakémkoliv

zdivu
!

.
;

l
%

  
 

 
 

.r v.n'!

 

&
,

emocím-1
gars

211i“?

  

;RTS21/l
s

 

1RT321H
“?

   
í ,
—-—_

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©
RTS.

a.s.
Stránka

25
z
26



Položkový
soupis

prací
a
dodávek

 

ÚS

W548
Zateplení

budov
MŠ

Předškolní
Ostrava—Výškovice

   

Přístupové
chodníky

 

ČŠ

02.02
 

Přístupové
chodníky

 

  
Pm

Číslo
položky

 Název
položky;

 
 

MJ
Množství

 Cena
I
MJ

 Celkem
Ceník  

Cen. soustava
I

platnost  
 
 

rampa:
12,6+1,1+1.8
 

1
5.50000
 

 Díl:
99

sggggazzsmmoo

Díl:
D96

T

Staveníštní
přeoun

hmot

“Přesun
hmot

pozemních
komunikací,

kryt
dlážděný

jakékoliv
délky

obiektu

vodorovně
do

zoo
m

Přesuny
sutí

a
vybouraných

hmot

72556983

___“- 13$“)-

97'
965,43

97
965,431822—1

371
12§32

;RTS
21/:

l

 
60

l979082213R00 l

3Vodorovná
doprava

suti
po

suchu
bez

naložení,
ale

se
složením

a
hrubým

urovnáním
na

lvzdáíenosl
do

1
km

t
i

 

571,84640
12030

68
621,57

822-1
RTS

21/
I

l

 

61
l'9790822191'200

621979087212R00

 
  

Vodorovná
doprava

suti
po

suchu
příplatek

k
ceně

za
každý

další
í
započatý

1
km

přes
1
km

5
718,46400

12,09
68

621,57
822—1  

1RTS
211:

;

 
Nakládání

na
dopravní

prostředky
sutí

 
571

„84640
150.00

85
776.96:822—1

lRTs
21H

l
 

pm
vodorovnou

dopravu

 

63
[979990107R00 1 f  

Poplatek
za

skládku
směs

belonu,cihel
a
olova,

skupina
17

01
01&

17
01

02
a
17

02
01

z

Katalogu
odpadů

 
571

„84640
2
59.00

148
108.223801-3

1ÍRTS
21/l

 
 

porovnávací
položka

pro
likvidací

sutí
všech

kategorií

 [
Celkom

JKSO:

322 m2

Komunikace
pozemní

a
letiště

kryt
(materiál

konstrukce
krytu)

dlážděný

ostatní
stavební

akce

Zpracováno
programem

BUíLDpower
S,
©

RTS,
a.s.

1
714

670,31?

5

Stránka
26

z
26





Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona“ c. 13412018 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
.,-

s jejichž pomocl ucastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky

 

 

 

  

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

'
T

if Podfimimi veřejná zakázka na stavební práce Věcná vymezeni části % ;

M_m _ „___—„www „ plněnfťz, kterou mm

_ účastník 3‘? ma! ngfl 3
VZ 23.24 „Zateplení budov MS Předškoiař, poadodavateli, vč. plnění

Ostrava-Výškovice“ hodnoty v Kč bez DPH VZ ,

I Název: _ “ * ĚJiří Kroček
'

Sfdmmísm podnikání: ?šrezúvxa1973

2739 34 Šenov u Osnovy

'“ ráj ' 731 436 349

i E- a; *“ * W _
> .. .mÍ. -. . _ -- jm k;ocek@§:azfizm CZ Hromosvod 18 40/

ICC): . , 88180955 _ 2 433 725.00 Kč ' o

- mc: fem—{12226039

3353533 značka v obchodním rejstříkurě ŠZL

_ ošašš ošrávněne jednat za mginma :Jm Kroček

zčšššý šn—xoěšéně Ěšášízš Jednámm ŠJiří Kroček 
 

Čestné prohlášení

      
Tímto prohlašují že hodiám využít k ptněnl veřejné zakázky poddodavatele a předkfádám shora

uvedený seznam poddodavatelů.

 

„„...—__—

osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka naivita!

 

Podpis worm

„...—,.... .

 

„„ mm.—“mm“

 

TM, jméno příjmení funkce

  
Šing. Marián Baník, jedríotei

 

 

 38mm;  
10.5.2024

 





 

 

"Zateplení budov MŠ Předškolní, Ostrava - Výškovice"

   

.2,.5.,1.,mun""115,5“1.1”.“InnuuznynlnunnunnIununw u All“ uuu-7 uu|so 51 52535.55 55151 si sami! n als-5566 nussmlu 72 n nunnlnnnu n a ul.! “nuns 9091191159495u:1III-Imm:mmamwlmmmmunulmlmuausmmmusInuulmmunmm

 Pom dnů
 

Tumu- phdůul . pmmt «mum předp-bound

Termín mum mum» prací

vybudování „mg.m-unum

napln.: budov

Zunnl mu

sme . kampmnl kunflmkne‘

2mm“;

Why

Upmvy pomm vnliii

CHMI kur-mkv.. 5007‘!”

Dokmbwlcl „našem mm

„_ Smrti kmumkci

suv mam plum nm

komuku mi;

cha limitů

Pie-any mu : vybomnýnh mm.

:. muni

Pm ’1

mufloní—“Rice . prim, soudní

PW“ "1:7

.vaidwvů |"th

Iznhcolcpdné

umana; . mm Wm

akum.-hw

K 011de" má

Kan .mn-c. Bannik“

zl'ťlnl IIIVM'YEČ

 

Pm PZ

osum uma-.=.— . „na., mm

PM» ms

Panu-m1. km

lawn-«Mu

Ella-dunk: - vlillnl Wm

Zinnia-Ibm

Kmdmkrmn-aítkk

Kmmulm mim;

 

Zlřlzmlilvomvň

PMMPJ

omi kmmkm nptáu, imam!

Pl-wn m6

Purl-Row kryl-vy

uni-mmm

Zdrnvdthn «mum budiz-co

» ';;lilllkmhsdllil

Kau-nn. Hurphku

7;!ka mania

Spa/Andaman Mý ' "

úpmy parum pakny . uminlvyphl

0mm kommknnprta, ml

PM" náš

9mm Imivy

huh-mint

Kon-tuku we

"KM: mm

Mommas! „sm-miry

miz—m Hmmm

 

Zur-ur pm.

Ehm—mmm.

wmv-' chodníky

ZEMÍ Dik.

F mrcha—46 úprIvy luhu

Kmni’kmmlu

ohm

DS./ll kmflmkm, bmllhl

awn-m kmunlcx

$1"!le př-un VIN

Imam „u a mmm rum:

ŠaůŠnÍnl zllkeri mmm -    
   Půdní: ;unno' suvby   

HMG/amnmčnla ava; na dodá—mám menáůaklmzndvým

poamlnlach

- I Digitálně podepsal

Ing' Marlan |ng.Marián Beník

, Datum: 2024.05.31

Ben | k 14:24:50 +02'00'


